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DIVULGAGAO DA ANALISE DE RECURSO CONTRA O GABARITO E DIVULGAGAO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAGAO PREVIA
Concurso publico objeto do Edital n° 017/2016

1) Analise de recurso contra o gabarito da prova objetiva, ressaltando que:

Ficam anuladas:

- a questdo n° 42 para o cargo de Assistente em Administragéo e

- a questdo n°® 47 para o cargo de Técnico em Eletrénica.

A publicagdo figura em ordem alfabética.

RECURSO CANDIDATO INSCRICAO OPCAO PROVA QUESTAO RESULTADO
001 - Prova

210252 ADEMIR MANERICH 5003202 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 26 INDEFERIDO
001 - Prova

210253 ADEMIR MANERICH 5003202 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 37 INDEFERIDO
001 - Prova

210305 ALEX AVLES DA SILVA 5026750 001 - Assistente em Administrag&o Objetiva 28 INDEFERIDO
001 - Prova

210304 ALEX AVLES DA SILVA 5026750 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 33 INDEFERIDO
001 - Prova

210254 BRUNO HENRIQUE MORALES 5006732 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 16 INDEFERIDO
001 - Prova

210256 BRUNO HENRIQUE MORALES 5006732 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 18 INDEFERIDO
001 - Prova

210329 CATIA GONCALVES DE MENESES 5006171 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 42 ANULADA

001 - Prova

210309 CHANG CHUNG WEI 5007755 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 14 INDEFERIDO
CHARLES NIZAR DE SOUZA 001 - Prova

210308 FERREIRA 5009723 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 7 INDEFERIDO
CHARLES NIZAR DE SOUZA 001 - Prova

210260 FERREIRA 5009723 001 - Assistente em Administracédo Objetiva 11 INDEFERIDO
CHARLES NIZAR DE SOUZA 001 - Prova

210342 FERREIRA 5009723 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 33 INDEFERIDO




CHARLES NIZAR DE SOUZA 001 - Prova
210261 FERREIRA 5009723 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 50 INDEFERIDO
001 - Prova
210307 CICERA CILEIDE DE OLIVEIRA LIMA 5006040 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 42 ANULADA
001 - Prova
210286 DANIELE FRABETTI DAl SCARANO 5005981 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 18 INDEFERIDO
002 - Prova
210290 DENIS CARLINI ALEXANDRE 5021316 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva 17 INDEFERIDO
001 - Prova
210300 ELISANGELA DA SILVA MEDEIROS 5012171 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 18 INDEFERIDO
001 - Prova
210303 ELISANGELA DA SILVA MEDEIROS 5012171 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 49 INDEFERIDO
002 - Prova
210336 FLAVIO DE MELO OLIVEIRA 5021910 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva 12 INDEFERIDO
002 - Prova
210335 FLAVIO DE MELO OLIVEIRA 5021910 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva 18 INDEFERIDO
002 - Prova
210334 FLAVIO DE MELO OLIVEIRA 5021910 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva 19 INDEFERIDO
002 - Prova
210332 FLAVIO DE MELO OLIVEIRA 5021910 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva 22 INDEFERIDO
002 - Prova
210330 FLAVIO DE MELO OLIVEIRA 5021910 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva 28 INDEFERIDO
002 - Prova
210326 FLAVIO DE MELO OLIVEIRA 5021910 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva 36 INDEFERIDO
002 - Prova
210325 FLAVIO DE MELO OLIVEIRA 5021910 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva 44 INDEFERIDO
002 - Prova
210323 FLAVIO DE MELO OLIVEIRA 5021910 002 - Técnico em Eletrénica Objetiva a7 ANULADA
001 - Prova
210255 ISIS MARY TOGUCHI IVAHASHI 5000050 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 41 INDEFERIDO
001 - Prova
210259 ISIS MARY TOGUCHI IVAHASHI 5000050 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 42 ANULADA
001 - Prova
210263 JOSE LUIS DE FREITAS 5020468 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 18 INDEFERIDO
001 - Prova
210356 JULIANA LILIAN DA SILVA 5032377 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 42 ANULADA
001 - Prova
210268 LILIANE BARBOSA DE SOUSA COSTA 5003881 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 18 INDEFERIDO
001 - Prova
210257 LUCIANO CAMARA 5008433 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 41 INDEFERIDO
001 - Prova
210258 LUCIANO CAMARA 5008433 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 42 ANULADA
001 - Prova
210265 MARCELO SENA EVANGELISTA 5002265 001 - Assistente em Administracéo Objetiva 2 INDEFERIDO




001 - Prova

210264 MARCELO SENA EVANGELISTA 5002265 001 - Assistente em Administragéo Objetiva 18 INDEFERIDO
001 - Prova

210287 MARCIO GASPAR DE ALMEIDA 5022924 001 - Assistente em Administragcéo Objetiva 18 INDEFERIDO
001 - Prova

210262 ROSILAINE APARECIDA XAVIER 5016703 001 - Assistente em Administragc&o Objetiva 38 INDEFERIDO

2) Nota da prova objetiva e classificagdo prévia

001 - Assistente em Administracéo

Ausentes
Inscrigao
05000017
05000041
05000130
05000149
05000173
05000203
05000246
05000327
05000408
05000424
05000432
05000467
05000483
05000505
05000513
05000572
05000580
05000637
05000696
05000718
05000726
05000742
05000750
05000920
05000939
05000947
05000963
05000980
05000998
05001005
05001013




05001072
05001099
05001145
05001188
05001218
05001226
05001250
05001269
05001277
05001323
05001374
05001420
05001439
05001463
05001471
05001498
05001501
05001552
05001609
05001617
05001641
05001668
05001714
05001730
05001757
05001781
05001803
05001846
05001854
05001889
05001897
05001935
05001943
05001951
05001960
05001986
05002001
05002010
05002052
05002060
05002079
05002087
05002095
05002109
05002117



05002133
05002141
05002214
05002230
05002257
05002281
05002320
05002370
05002443
05002478
05002486
05002494
05002508
05002524
05002540
05002559
05002567
05002630
05002737
05002753
05002788
05002796
05002800
05002842
05002877
05002907
05002958
05002966
05002990
05003024
05003067
05003075
05003148
05003210
05003229
05003288
05003296
05003377
05003385
05003393
05003407
05003466
05003474
05003482
05003555



05003601
05003644
05003660
05003679
05003687
05003695
05003709
05003725
05003741
05003849
05003873
05003890
05003989
05004020
05004098
05004110
05004128
05004152
05004217
05004225
05004233
05004268
05004276
05004284
05004306
05004330
05004349
05004373
05004381
05004454
05004462
05004551
05004578
05004616
05004675
05004691
05004705
05004730
05004748
05004756
05004764
05004799
05004861
05004870
05004896



05004918
05005000
05005027
05005124
05005205
05005213
05005302
05005310
05005353
05005361
05005396
05005418
05005426
05005450
05005523
05005639
05005647
05005655
05005728
05005752
05005787
05005795
05005833
05005868
05005884
05005906
05005930
05006007
05006015
05006023
05006058
05006066
05006104
05006244
05006287
05006309
05006325
05006333
05006368
05006406
05006414
05006422
05006481
05006503
05006554



05006562
05006570
05006643
05006651
05006660
05006724
05006740
05006759
05006767
05006791
05006813
05006830
05006848
05006880
05006929
05006945
05006988
05006996
05007232
05007267
05007313
05007330
05007348
05007356
05007364
05007410
05007445
05007500
05007569
05007593
05007623
05007704
05007739
05007771
05007801
05007828
05007860
05007895
05007976
05007984
05008034
05008042
05008050
05008069
05008077



05008085
05008182
05008190
05008204
05008220
05008280
05008360
05008409
05008441
05008450
05008476
05008484
05008492
05008506
05008557
05008565
05008646
05008751
05008760
05008794
05008867
05008905
05008913
05008921
05008930
05008948
05008980
05009049
05009103
05009120
05009197
05009219
05009260
05009324
05009383
05009405
05009421
05009448
05009456
05009537
05009553
05009561
05009685
05009715
05009731



05009740
05009758
05009774
05009790
05009812
05009820
05009839
05009847
05009863
05009880
05009901
05009910
05009936
05009944
05009987
05009995
05010004
05010020
05010071
05010080
05010136
05010160
05010209
05010241
05010276
05010306
05010349
05010373
05010403
05010462
05010497
05010527
05010560
05010586
05010691
05010748
05010802
05010810
05010829
05010837
05010853
05010861
05010870
05010888
05010942

10



05010950
05010985
05010993
05011027
05011060
05011108
05011132
05011140
05011175
05011205
05011230
05011256
05011280
05011310
05011361
05011388
05011396
05011426
05011469
05011485
05011531
05011590
05011604
05011620
05011639
05011698
05011744
05011752
05011795
05011841
05011892
05011914
05011930
05011981
05012104
05012147
05012163
05012198
05012210
05012295
05012317
05012325
05012430
05012449
05012473

11



05012503
05012546
05012554
05012651
05012660
05012716
05012724
05012783
05012791
05012805
05012821
05012929
05013011
05013020
05013046
05013062
05013089
05013097
05013119
05013127
05013143
05013216
05013232
05013275
05013283
05013321
05013356
05013364
05013402
05013429
05013461
05013542
05013550
05013607
05013640
05013712
05013720
05013810
05013828
05013836
05013844
05013852
05013860
05013887
05013909

12



05013933
05013941
05013976
05014000
05014018
05014026
05014034
05014077
05014093
05014131
05014239
05014298
05014301
05014328
05014336
05014352
05014360
05014417
05014425
05014441
05014468
05014506
05014522
05014670
05014719
05014727
05014735
05014778
05014859
05014905
05014930
05014948
05014999
05015014
05015049
05015103
05015138
05015154
05015170
05015189
05015235
05015251
05015278
05015316
05015332

13



05015359
05015405
05015499
05015502
05015510
05015529
05015537
05015618
05015707
05015715
05015766
05015774
05015790
05015847
05015863
05015880
05015944
05015952
05015987
05016029
05016126
05016169
05016193
05016207
05016215
05016240
05016274
05016304
05016355
05016436
05016479
05016533
05016550
05016568
05016622
05016690
05016720
05016738
05016754
05016789
05016800
05016835
05016851
05016860
05016886

14



05016894
05016908
05016924
05016959
05017033
05017041
05017106
05017130
05017157
05017181
05017211
05017300
05017343
05017351
05017378
05017432
05017459
05017483
05017530
05017564
05017572
05017610
05017661
05017670
05017700
05017726
05017734
05017793
05017807
05017815
05017831
05017858
05017890
05017939
05017947
05018013
05018110
05018153
05018161
05018196
05018285
05018293
05018307
05018315
05018374

15



05018439
05018536
05018544
05018579
05018595
05018668
05018676
05018684
05018722
05018765
05018811
05018854
05018927
05018935
05018960
05018994
05019036
05019109
05019150
05019168
05019230
05019290
05019311
05019346
05019354
05019419
05019435
05019451
05019516
05019524
05019583
05019621
05019664
05019885
05019893
05019931
05019940
05019990
05020018
05020026
05020069
05020077
05020123
05020174
05020255

16



05020271
05020298
05020360
05020387
05020395
05020476
05020590
05020603
05020611
05020638
05020662
05020689
05020719
05020760
05020816
05020859
05020867
05020956
05021006
05021022
05021030
05021073
05021090
05021103
05021162
05021260
05021278
05021391
05021448
05021464
05021480
05021510
05021561
05021570
05021588
05021596
05021677
05021766
05021782
05021804
05021820
05021839
05021847
05021855
05021936

17



05021952
05021987
05021995
05022029
05022053
05022061
05022088
05022096
05022118
05022193
05022207
05022215
05022240
05022290
05022320
05022339
05022363
05022371
05022401
05022460
05022479
05022495
05022550
05022584
05022614
05022665
05022681
05022770
05022800
05022819
05022835
05022843
05022860
05022878
05022894
05022908
05022940
05023009
05023025
05023041
05023068
05023157
05023246
05023289
05023300

18



05023319
05023343
05023378
05023467
05023475
05023548
05023556
05023572
05023580
05023629
05023637
05023653
05023661
05023700
05023726
05023785
05023815
05023823
05023840
05023890
05023980
05024021
05024030
05024056
05024080
05024153
05024170
05024323
05024331
05024340
05024366
05024374
05024404
05024412
05024420
05024510
05024595
05024668
05024781
05024790
05024803
05024889
05024919
05025001
05025010

19



05025036
05025044
05025052
05025095
05025141
05025230
05025249
05025354
05025400
05025419
05025427
05025443
05025451
05025478
05025559
05025656
05025672
05025745
05025885
05025915
05025931
05025958
05025982
05026024
05026032
05026075
05026105
05026156
05026164
05026180
05026202
05026237
05026261
05026288
05026334
05026342
05026369
05026385
05026393
05026431
05026504
05026512
05026520
05026598
05026636

20



05026652
05026687
05026695
05026776
05026849
05026911
05026920
05026954
05026962
05027012
05027020
05027039
05027055
05027071
05027080
05027110
05027179
05027225
05027330
05027349
05027411
05027462
05027470
05027497
05027519
05027535
05027543
05027551
05027560
05027578
05027632
05027667
05027713
05027730
05027756
05027772
05027810
05027829
05027861
05027870
05027896
05027900
05028035
05028060
05028086

21



05028094
05028116
05028124
05028175
05028205
05028230
05028256
05028272
05028280
05028302
05028329
05028337
05028370
05028485
05028507
05028604
05028710
05028809
05028884
05028906
05028922
05028949
05029015
05029023
05029074
05029082
05029112
05029171
05029198
05029201
05029228
05029236
05029260
05029279
05029309
05029317
05029333
05029341
05029392
05029406
05029430
05029449
05029457
05029481
05029490

22



05029570
05029619
05029732
05029783
05029791
05029970
05030030
05030153
05030161
05030226
05030285
05030374
05030382
05030447
05030471
05030498
05030501
05030528
05030536
05030544
05030552
05030668
05030684
05030706
05030714
05030730
05030757
05030773
05030811
05030820
05030846
05030870
05030927
05030943
05030951
05030960
05030978
05031001
05031010
05031036
05031052
05031060
05031095
05031117
05031192

23



05031214
05031257
05031265
05031273
05031281
05031290
05031338
05031362
05031370
05031389
05031435
05031451
05031486
05031508
05031524
05031567
05031583
05031605
05031630
05031648
05031699
05031702
05031737
05031761
05031915
05031931
05032024
05032032
05032067
05032075
05032083
05032091
05032253
05032326
05032334
05032350
05032369
05032393
05032431
05032458
05032490
05032512
05032563
05032580
05032598

24



05032628
05032679
05032709
05032733
05032776
05032849
05032857
05032865
05032873
05032881
05032890
05032903
05032920
05032954
05032989
05033012
05033047
05033055
05033110
05033195
05033209
05033225
05033233
05033284
05033322
05033357
05033381
05033411
05033446
05033470
05033489
05033497
05033500
05033519
05033527
05033535
05033594
05033632
05033683
05033713
05033721
05033730
05033748
05033756
05033799

25



05033837
05033918
05033942
05033969
05033993
05034019
05034078
05034124
05034175
05034213
05034248
05034329
05034370
05034388
05034396
05034418
05034426
05034434
05034485
05034493
05034507
05034515
05034523
05034540
05034558
05034590
05034604
05034639
05034680
05034710
05034728
05034760
05034825
05034833
05034841
05034868
05034876
05034884
05034965

26



001 - Assistente em Administracdo

Indeferido conforme determinado pela alinea “j” do item 15 do capitulo VI - DA PRESTACAO DA PROVA OBJETIVA DO EDITAL N° 017/2016

Inscrigao
05026245

Indeferidos conforme determinado pela alinea “e” do item 15 do capitulo VI - DA PRESTAGAO DA PROVA OBJETIVA DO EDITAL N° 017/2016

Inscrigao
05028868
05034914

001 - Assistente em Administracdo

Eliminados

Inscricdo L.Port Mat Legisl N.nfo C Espec Nota
05000033 3 2 2 3 11 32,000
05000084 5 3 2 2 10 32,000
05000114 5 2 3 2 11 34,000
05000122 6 0 3 4 12 37,000
05000157 8 4 4 4 9 38,000
05000165 8 4 3 2 9 35,000
05000181 5 1 1 2 9 27,000
05000190 6 2 1 4 12 37,000
05000238 7 3 1 1 12 36,000
05000289 4 3 1 0 10 28,000
05000319 5 4 2 3 11 36,000
05000378 5 2 1 0 7 22,000
05000394 8 2 1 2 12 37,000
05000416 4 2 0 2 11 30,000
05000440 9 4 0 3 10 36,000
05000521 5 3 1 5 10 34,000
05000629 7 1 3 3 11 36,000
05000645 9 5 0 4 15 48,000
05000653 4 2 2 2 13 36,000
05000661 7 3 3 1 12 38,000
05000688 6 2 3 3 9 32,000
05000700 4 2 2 0 7 22,000
05000785 6 2 1 4 7 27,000
05000815 5 1 2 2 12 34,000
05000858 5 2 2 2 12 35,000
05000874 9 3 2 0 13 40,000
05000890 7 4 0 1 8 28,000
05000971 5 5 3 1 13 40,000
05001021 5 1 3 3 16 44,000
05001048 5 2 4 3 14 42,000



05001056
05001080
05001137
05001170
05001196
05001200
05001285
05001293
05001366
05001390
05001404
05001412
05001480
05001510
05001528
05001544
05001560
05001706
05001749
05001765
05001773
05001790
05001811
05001870
05001978
05002028
05002044
05002125
05002150
05002206
05002249
05002265
05002303
05002338
05002362
05002389
05002419
05002435
05002516
05002583
05002613
05002648
05002656
05002680
05002699
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11
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10
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13
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33,000
25,000
36,000
40,000
26,000
20,000
33,000
37,000
30,000
36,000
35,000
27,000
31,000
33,000
46,000
38,000
28,000
36,000
38,000
26,000
35,000
38,000
39,000
40,000
28,000
29,000
23,000
35,000
30,000
39,000
35,000
42,000
23,000
42,000
34,000
40,000
36,000
32,000
36,000
27,000
42,000
38,000
34,000
42,000
36,000

28



05002702
05002770
05002834
05002931
05002974
05003016
05003032
05003040
05003130
05003180
05003237
05003245
05003300
05003342
05003350
05003415
05003563
05003598
05003628
05003636
05003717
05003733
05003776
05003792
05003806
05003830
05003865
05003946
05003954
05004004
05004012
05004047
05004055
05004101
05004136
05004160
05004195
05004250
05004314
05004357
05004365
05004390
05004403
05004420
05004470
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26,000
41,000
35,000
31,000
32,000
31,000
30,000
31,000
32,000
29,000
42,000
22,000
33,000
35,000
28,000
37,000
35,000
27,000
25,000
27,000
33,000
24,000
38,000
40,000
26,000
36,000
40,000
32,000
38,000
28,000
25,000
33,000
20,000
42,000
39,000
42,000
27,000
35,000
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LISTA GERAL

001 - Assistente em Administragdo

Habilitados e classificados conforme o Decreto Federal n° 6.944 de 21 de agosto de 2009

Inscrigao
05000025
05025486
05014832
05012538
05007879
05017025
05032423
05003326
05017580
05006040
05014514
05014883
05009464
05024706
05002591
05034671
05011612
05029813
05017521
05025222
05008395
05029147
05020972
05032377
05009022
05016231
05020549
05008026

Nome

ALANDERSON LUCIAN DIONISIO MARQUES

ANA NAZARE APARECIDA MARQUES
BRUNA CAROTO CANO

BRUNO DA COSTA FREITAS

BRUNO LUIS MARRA SILVA

CARLA MONIQUE DE ANDRADE GOMES
CAROLINA MULLER SASSE

CAROLINE SILVERIO

CESAR AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS
CICERA CILEIDE DE OLIVEIRA LIMA
DIEGO LEITE DE OLIVEIRA

ELIANE DOMINGOS MARTINS
ELIZABETH MIHO KOTANI

ERIKA TOMAZ ALVES

FABIO AUGUSTO DE SOUZA

FABIO HENRIQUE COUTINHO CAPELEIRO
FELIPE HELENO MINHOSO

FERNANDO DA MOTA LOPES JUNIOR
GLAUCON TREVISAN

HEMERSON DOS SANTOS FE

VAN BAYCER JUNIOR

JESSICA BENTO

JULIANA LIEMI PORTO YAMAMOTO
JULIANA LILIAN DA SILVA

JULIANE KRISTINE DE LIMA

JULIO FERNANDO M DE OLIVEIRA
KARINA YURI YAMADA

LUCIANO COSTA AZEVEDO ANDRE

Jurado
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C Espec
17

19
17
18
16
15
17
19
19
16
15
17
17
18
20
16
18
17
17
16
17
16
17
17
18
16
17
19

35,000
34,000
35,000
34,000
23,000
23,000
36,000
44,000
33,000
33,000
27,000

Nota

59,000
65,000
62,000
61,000
59,000
60,000
60,000
60,000
63,000
59,000
59,000
62,000
59,000
60,000
62,000
59,000
64,000
63,000
60,000
59,000
63,000
59,000
61,000
60,000
62,000
60,000
61,000
63,000

Classif.
30

2
16
17
37
27
23
21

7
33
38
15
29
22
13
32

6

)
24
34
10
3
20
25
14
26
18

8
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05030692
05022924
05024862
05030765
05016339
05011337
05019400
05010195
05005230
05005949

MARCELA NUNES DOMINGUEZ

MARCIO GASPAR DE ALMEIDA
MARCOS MAQUIGUSSA

MATHEUS DE ALMEIDA PAULA

MIRIAM ANRAKU

PAULO VITOR MARTINS ALBUQUERQUE
RENATA DE SALES RODRIGUES
RENATO DE OLIVEIRA MELLO
ROBERTO SEIJI SHIMOKAWA

RODOLFO CARLOS DIAS MESQUITA

001 - Assistente em Administracdo

Reprovados conforme o Decreto Federal n® 6.944 de 21 de agosto de 2009

Inscrigdo
05012813
05034132
05023459
05003202
05019222
05009200
05031141
05030749
05015030
05024560
05004209
05013038
05022509
05021529
05033853
05011760
05013526
05017262
05000564
05031834
05010705
05030633
05006619
05001676
05026750
05031494
05027160
05033292
05005698
05012759
05003938

Nome
ADA GERALDA DA SILVA

ADALBERTO PESSOA ALVES

ADELAIDE DE LIMA MARTINS

ADEMIR MANERICH

ADRIANA APARECIDA ARONI

ADRIANA GARCIA

ADRIANA KOJA

ADRIANA REZENDE MARTINS ORTEGA
ADRIANA TEODORO DE OLIVEIRA

AGATA TEODORO FURQUIM

AGDA PERES FERNANDES MARQUES
AGNA DA GAMA SANTOS

AGNALDO LITSU IDEGUCHI

ALAN BATISTABOTELHO

ALAN DOS ANJOS SAMPAIO

ALAN FERREIRA DOS SANTOS

ALAN GUSTAVO BARBOSA PAULINO
ALDEURICE PEREIRA DE LIMA NAKACHIMA
ALESSANDRA CARRASCO BENATTI
ALESSANDRA DAS GRACAS SANCHES IGLESIA
ALESSANDRA DE SOUZA MARANHO
ALESSANDRA MACEDO URBANO
ALESSANDRA VIANA MENDES
ALESSANDRO FEITOSA DO NASCIMENTO
ALEX ALVES DA SILVA

ALEX JOSE DIAS

ALEX RAONI DE MENEZES

ALEXANDRE CHAGAS DE SOUZA FILHO
ALEXANDRE JOSE MOTTA JUNIOR
ALEXSANDER GOMES DE HOLANDA

ALINE ANGELICA DE SANTANA LUZ DOS SANTOS
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14
17
11
13
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13
15

59,000
61,000
63,000
67,000
64,000
63,000
59,000
64,000
65,000
59,000

Nota

47,000
43,000
48,000
43,000
36,000
48,000
54,000
43,000
43,000
44,000
43,000
43,000
45,000
55,000
52,000
38,000
49,000
39,000
50,000
44,000
44,000
39,000
39,000
44,000
57,000
37,000
51,000
49,000
48,000
42,000
47,000

28
19
11

12
35

36

Classif.
492

678
381
692
1.012
400
103
740
715
618
747
687
579
86
188
963
321
907
273
634
664
930
947
625
61
988
253
339
420
756
448
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05028515
05033128
05016827
05021235
05012643
05034035
05012350
05029546
05011043
05018757
05025761
05033675
05034698
05026059
05016541
05019699
05024226
05005469
05004144
05019966
05020735
05025214
05012015
05008654
05008522
05031770
05003784
05007933
05005248
05011558
05007992
05031460
05014247
05015928
05017920
05032156
05008115
05007585
05019656
05026350
05019842
05018412
05025460
05002869
05011825

ALINE DE AGUIAR SILVA

ALINE DE OLIVEIRA SILVA

ALINE FERIOTTI TUNES

ALINE GARCIA TOREJANE

ALINE PEREIRA SANTOS

ALOISIO ROCHA GUILHERME

ALYNE CRISTINA JULIANO CARRASCO
AMANDA ALVES CALAZANS DOS SANTOS
AMANDA CALADO DE OLIVEIRA
AMANDA GONSALEZ CORDEIRO
AMANDA RAMOS DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA DE CAMPOS RAMOS
ANA CAROLINA GONCALVES MEIRA
ANA CAROLINE DE MORAES SOARES
ANA CAROLINE DE SOUSA

ANA CRISTINA OAKS

ANA LUCIADE MATTOS

ANA MARIA CID MASCARENAS ALVAREZ
ANA PAULA PRAXEDES

ANA PAULA SILVA BEZERRA

ANA PAULA XAVIER DA SILVA

ANA TAFFARI FERREIRA DA COSTA
ANDERSON ALVES KOSHIMIZU
ANDERSON DE COUTO VIANA
ANDERSON MONTEIRO DA SILVA
ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA
ANDERSON SOUZA LOPES

ANDRE CALIXTO GONCALVES

ANDRE CARNEIRO BRITEZ

ANDRE CARNEIRO MONDEN

ANDRE FERREIRA NEVES

ANDRE LAURIANO CANTAO

ANDRE LIRA FERREIRADE ANDRADE
ANDRE LUIZ SILVA

ANDRE MANENTE MENDES

ANDRE PRECERUTTI

ANDRE SOUZA DE LIRA

ANDREA DOS SANTOS MARTINS NUNES
ANDREI WILLIAM RODRIGUES DOS SANTOS
ANDREIA GALLUCCI DE ANDRADE
ANDREIA LIMA SCHUNEMANN
ANDREIA TRINCA DOS SANTOS
ANDRESA MORENO RODRIGUES
ANDRESSA GOMES ASSIS XIMENES
ANDREZA CARLA BARRANTES
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14

45,000
48,000
49,000
54,000
40,000
39,000
52,000
53,000
43,000
45,000
56,000
46,000
41,000
51,000
43,000
44,000
35,000
44,000
45,000
46,000
38,000
47,000
42,000
45,000
47,000
44,000
35,000
52,000
49,000
50,000
54,000
47,000
43,000
54,000
42,000
51,000
51,000
41,000
43,000
56,000
55,000
58,000
45,000
54,000
50,000

565
386
318
117
880
946
210
166
699
557
68
531
836
231
721
655
1.015
631
583
520
905
476
750
581
475
668
1.026
200
351
268
125
437
735
126
757
229
242
855
696
69

47
605
132
283
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05019559
05011817
05003440
05001358
05002311
05028639
05012740
05002940
05024471
05031222
05013801
05026121
05010292
05014549
05015294
05028000
05025923
05020832
05010500
05008549
05028841
05033616
05010551
05033268
05023408
05000106
05013291
05003270
05012007
05034981
05029155
05021456
05012406
05000840
05012627
05030234
05032296
05020379
05020220
05015901
05033144
05026466
05029511
05006732
05033306

ANELISE CRISTINE DE MORAES
ANGELICA DE ANDRADE LOURENCO
ANNA CAROLINE DOS SANTOS GOUVEIA
ANTONIO AUGUSTO LIBARDI

ANTONIO PAULO BREDA JUNIOR
ANTONIO SERVULO BATISTA

ARCILIA DA ASSUNCAO ALMEIDA VASCONCELOS

ARIANE GAMA FREIRE DA SILVA
ARTHUREIDY TOMITA YAMAUCHI
ARTHUR EL REDA MARTINS DA SILVA
AUGUSTO MARSON FAVERO

AURELIO MARSON FAVERO

AYLA VERONICA PUPO DE OLIVEIRA
AYME DE FREITAS LANCE

BARBARA ALVES DE OLIVEIRA
BARBARA BALZA AMMAR FORATO
BARBARA FERNANDA EPIPHANIO
BARBARA KATARINE GUEDES DE SOUZA
BEATRIZ CASTRALLI DUCCI DE SOUZA
BEATRIZ LIANG

BEATRIZ NASCIMENTO PESSOA
BEATRIZ RIBEIRO CARVALHO
BEATRIZ VOIDELLA SAVORDELLI
BENJAMIN DE JESUS MEDEIROS
BIANCA CRUZ E SILVA

BIANCA DE ALMEIDA SILVA
BRENDALLY ASSIS FERREIRA DE SOUZA
BRENNA LEAL

BRUNA DA SILVA LOPES

BRUNA DE BRITO FIGUEIREDO RIBEIRO
BRUNA GARCIA MENEZES DA SILVA
BRUNA MORI MACIEL

BRUNA RISERIO MOURA COSTA
BRUNA SILVA GOMES MACIEL

BRUNA SOUSA

BRUNA YUKIMY HADA

BRUNO BEVILACQUA NASCIMENTO
BRUNO CESAR CALZZETTA

BRUNO DE OLIVEIRA TOMA

BRUNO DE SOUSA ROSA

BRUNO ENRICO MORO FERRARI
BRUNO FERNANDES LEROI

BRUNO HENRIQUE DE PAULO

BRUNO HENRIQUE MORALES

BRUNO MANOEL FERRAZ BATISTA
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16
10
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12
14
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12
11
13
14
16
15
13
13
16
13
10
13
12
15
14
13
13
17
17
13
13
15
14
16
16
14
11
10
14
14
14

45,000
54,000
48,000
49,000
44,000
54,000
35,000
36,000
45,000
51,000
53,000
53,000
50,000
49,000
42,000
41,000
48,000
51,000
51,000
52,000
45,000
41,000
48,000
45,000
38,000
46,000
41,000
47,000
47,000
41,000
43,000
53,000
52,000
43,000
48,000
51,000
52,000
56,000
56,000
50,000
48,000
35,000
49,000
50,000
46,000

562
120
415
365
638
111
023
014
601
239
170
150
291
338
783
861
407
238
214
196
595
808
377
588
977
525
833
450
472
815
703
136
179
700
408
228
204
72
73
286
433
1.025
354
292
513

[

52



05030510
05024897
05029031
05011086
05024099
05002915
05012201
05033438
05026938
05014115
05019834
05012392
05008239
05023254
05023033
05017190
05003490
05015308
05032229
05017491
05016983
05013259
05008379
05000360
05000955
05003172
05030277
05006635
05002729
05010780
05018919
05029660
05022762
05026318
05012848
05006171
05033187
05014611
05018269
05006597
05027616
05033950
05029830
05007755
05009723

BRUNO RICHELLE DIONISIO
BRUNO TUCCI GONCALVES

BRUNO VASCO DE PAULA CARLOS
BRUNO VICENTE

CAIO CESAR DIONELLO

CAIO FERNANDO FERREIRA

CAIO LORENE DOS SANTOS

CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA
CAMILA DOS SANTOS CHAGAS
CAMILA LIMA DOS ANJOS

CAMILA NASCIMENTO DE ALMEIDA
CAMILA POLESE ALVES DE JESUS
CAMILA SOARES DE SQUZA

CARINA DA SILVA LIMA BIANCOLIN
CARLA CRISTINA SCHEUER BARRETO
CARLA DE PAULA VICENTIM
CARLA DE SQUZA

CARLA HITOMY TOKUNAGA

CARLA MULLER SASSE

CARLOS EDUARDO LALLI SCURACCHIO
CARLOS EDUARDO PULTZ HABERMANN
CARLOS HENRIQUE SILVA ANDRADE DO CARMO
CARLOS JESUS DE CASTRO PEREIRA
CARLOS KAZUKI KAWANO

CARLOS MITSUO DAIDO

CARLOS ROBERTO BOTON
CAROLINA ALENCAR DE SOUZA REIS
CAROLINA DE PAULA MARQUES
CAROLINA MOREIRA DA SILVA
CAROLINA PONARA
CAROLINE CLAROS APOCALIPSE
CAROLINE RUBIO DA SILVA

CASSIA DA COSTA ROCHA SIVIDANES
CASSIO SABINO PEREIRA

CASSIO VINICIUS BARBOSA

CATIA GONCALVES DE MENESES
CELI CORREIA LIMA JERONIMO
CELIA ABRAO DE OLIVEIRA MESSIAS
CELINA AKEMI UTSUMI

CELMA REGINA DAS NEVES

CELSO GOMES DA SILVA

CESAR SHINJI SANNOMIYA

CESAR TADEU COSTA COELHO
CHANG CHUNG WEI

CHARLES NIZAR DE SOUZA FERREIRA
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12
12
14
12
15
17
10
16
11
14
15
15
13
14
13
12
12
14
15
11
14
12
11
14
14
13
12
16
12
10
17
14
14
12
14
12
12
15
10
10
16
14
14
14
18

39,000
39,000
51,000
40,000
56,000
49,000
44,000
58,000
39,000
54,000
53,000
46,000
42,000
44,000
42,000
41,000
45,000
50,000
54,000
43,000
51,000
39,000
40,000
49,000
49,000
41,000
43,000
52,000
39,000
43,000
51,000
51,000
43,000
40,000
48,000
50,000
41,000
49,000
38,000
37,000
52,000
56,000
48,000
50,000
57,000

909
921
247
874

75
316
675

46
943
131
156
499
754
615
767
830
608
284
122
739
233
920
893
350
355
806
727
184
917
745
212
236
684
878
401
312
837
337
974

.003

187
78
393
296
55

53



05028620
05032962
05004411
05001838
05006600
05016673
05025613
05001242
05001340
05017173
05034299
05013666
05000092
05005345
05016347
05027993
05017653
05015740
05012902
05020824
05016142
05023394
05030196
05016134
05022851
05007917
05033896
05027128
05027063
05034183
05002885
05012732
05019591
05018790
05021014
05005159
05030889
05021057
05008891
05009529
05007534
05025630
05014492
05005981
05033403

CIBELE ALVES CONDE

CLAITON PEREIRA DE SIQUEIRA

CLARA HELENA PROTO CARRARA
CLAUDEMIR APARECIDO CAETANO
CLAUDIA DO ROSARIO VIEIRA

CLAUDIA FERNANDA VIEIRA MARQUES MONTEIRO
CLAUDIA IKEBARA

CLAUDIA MARQUES RIMES

CLAUDIA NAOMI CIPRIANO

CLAUDIO CARLOS PAIVA DE MOURA
CLAYTON SOUZA GOMES DE PAULA
CLEBER MESSIAS PIRES

CLEBER PICININ

CLEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA OGASSAVARA
CLICIA OLIVEIRADE CAMPOS

CLOVIS GARCIA MOREIRA

CONSUELO PEREIRA DOS SANTOS
CRISTIANA MARTINS LIRA DE DEUS
CRISTIANA SANTOS LOPES

CRISTIANE ALEJO DE FREITAS MAXIMIANO
CRISTIANE DE ARIMATHEA LUNARDELLI PEREIRA
CRISTIANE MARCONATO HEREDIA
CRISTIANE PERIM

CRISTIANE REGINA CRUZ LEMOS
CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS
CRISTIANO ROSSI

DAFNE TAKANO DA ROCHA

DAIANE DE FREITAS ESGARBI

DAIANE DIAS DE ALCANTARA

DAMARIS COSTA DE ARAUJO

DANIEL ALCANTARA DE SOUZA MEDEIROS
DANIEL ANTONIO POCZAPSKI

DANIEL DA SILVA LEMOS SANTANA
DANIEL DE PAULA FERNANDES

DANIELA ANDRADE BINOTTI

DANIELA FERREIRA DA SILVA

DANIELA MAYUMI KAKAZU

DANIELA MEIRELES

DANIELA RONCATO GAITANIS FLAUZINO
DANIELA SANDRA DE OLIVEIRA

DANIELE DA SILVA BENICIO

DANIELE DE CAMPOS GASQUES

DANIELE FERREIRA DA SILVA

DANIELE FRABETTI DAl SCARANO
DANIELLA A DA SILVA CAVALARI
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13
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14
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13
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14
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14
12
15
15
12
10
11
10
14
10
15
11
12
13
13

47,000
44,000
38,000
48,000
53,000
37,000
50,000
44,000
49,000
50,000
37,000
42,000
40,000
49,000
46,000
46,000
49,000
53,000
38,000
44,000
47,000
47,000
48,000
55,000
49,000
41,000
55,000
40,000
51,000
49,000
47,000
42,000
48,000
53,000
39,000
38,000
40,000
36,000
43,000
35,000
53,000
37,000
42,000
46,000
47,000

466
619
968
406
160
996
304
649
322
294
983
755
890
334
541
522
326
142
975
646
461
478
398
100
349
812

898
234
344
471
784
382
162
912
953
894

.004

683

024

157
982
782
530
480

54



05024358
05034191
05033365
05033454
05007518
05033829
05010152
05023793
05022150
05034779
05030102
05034361
05027250
05012910
05003903
05027500
05006295
05018862
05011299
05034159
05012589
05031400
05012040
05034574
05022703
05000475
05026008
05008093
05024633
05025079
05006392
05031869
05030099
05029651
05013267
05015146
05010764
05005132
05012511
05026814
05003423
05007909
05025290
05005477
05013658

DANIELLE CRISTINA DE CAMPOS
DANIELLE CRISTINE SILVA

DANILO GUEDES DE MOURA

DANYEL JOSE ANSILIERO VILA RAMIREZ
DAVI GONCALVES DA COSTA

DAVI SANTOS ESTERINO

DAVID ALVES DE AGUIAR

DAYANE DE CASSIA CARDOSO
DAYANE LIRA SILVA

DEBORA DE LIMA NEVES DE SOUZA
DEBORA SANTOS CARDOSO
DEBORAH CLANISA PEREIRA DE JESUS
DENIS KENJI NAKANO

DENISE DI GIORGIO

DENISE MELATO

DENISE NICOMEDIO DOS SANTOS
DENISE SAKUMA

DEREK DA SILVA GOMES COELHO
DERLYS ACOSTA

DIANA AMERICA DA ROCHA

DIANE CRISTINA DEDICA MARTINS
DIEGO CARDOSO DOS SANTOS
DIEGO GONCALVES DO NASCIMENTO
DIEGO LEONARDO DA SILVA RODRIGUES
DIEGO NOGUEIRA DA NOBREGA DE MORAES
DIEGO OLIVEIRA LOPES

DIEGO TREVISAN

DIEGO YDALGO JENSEN FRANCISCO
DONIZETI APARECIDO COSTA
DOUGLAS FERRANTE DE ALMEIDA
DOUGLAS FREIRE DA SILVA
DOUGLAS GONCALVES ESTRELLA
DOUGLAS SHIGUEO OTA MOREIRA
DUARTE FALLEIROS DE SOUZA
EDEVALDIO FERREIRA DIAS

EDISON LOURIVAL DE SANTANA
EDMAR DE SOUZA GOMES

EDSON DA SILVA VIDAL

EDSON FERREIRA LOPES

EDSON LUIS DE ALMEIDA

EDSON MARQUES DE BARROS
EDUARDO ALVES DOS SANTOS
EDUARDO CARLOS SLIVAR
EDUARDO CHRISTIANO CECONE
EDUARDO MARTINS DA CRUZ
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13
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14
14
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12
11
14
16
14
12
12
15
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14
11
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13
13

44,000
40,000
46,000
48,000
43,000
49,000
47,000
43,000
42,000
46,000
52,000
45,000
53,000
49,000
39,000
38,000
48,000
48,000
50,000
45,000
42,000
52,000
42,000
47,000
41,000
52,000
50,000
46,000
38,000
42,000
57,000
42,000
39,000
50,000
49,000
44,000
41,000
41,000
53,000
49,000
55,000
47,000
41,000
50,000
52,000

656
875
547
417
731
346
452
713
753
518
182
587
167
331
923
972
421
385
290
564
791
206
771
473
862
199
278
519
979
760

66
776
940
279
328
632
844
847
164
330

99
493
851
298
211
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05018021
05019532
05032687
05001447
05001315
05014050
05028418
05008743
05018471
05031397
05011787
05005515
05007070
05014620
05019362
05006236
05033020
05021359
05023920
05033063
05008573
05023521
05024200
05031958
05031826
05028078
05027691
05024390
05033420
05010756
05007119
05000300
05033217
05026997
05004241
05020166
05016517
05015065
05023971
05004071
05017599
05010446
05026458
05022444
05000912

EDUARDO NICOMEDIO DOS SANTOS
EDUARDO PEREIRA DA SILVA
EDUARDO RUBEN DO NASCIMENTO

ELAINE APARECIDA SANTANA DA CONCEICAO

ELAINE DE SOUZA FERNANDES SARAIVA
ELAINE POMPEU DA SILVA

ELAYNE CRISTINA DE SOUSA
ELCIBASSO BROGLIATO FERNANDES
ELEN GOMES BORGES

ELIANE CAMPOS AMARAL

ELIANE PEREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA

ELIAS HORACIO DA SILVA
ELISABETE DO NASCIMENTO ROCHA
ELISABETE RIBEIRO DE SOUZA

ELISABETH AFONSO COELHO DOS SANTOS

ELISANDRA PETROV

ELISANGELA DE ARAUJO FELIX
ELISANGELA FERREIRA DA SILVA MOTA
ELISANGELA MAGATON NEVES
ELIZABETH CRISTINA VIZENTIN ALDANA
ELIZABETH MAYUMI ONO

EMILIA MARIA DINIZ DE SOUZA

ERALDO BALBINO DA SILVA

ERIC KIYOSHI NAGAOKA

ERICA SERELIS ALVARES

ERICK FERREIRA DE ARAUJO

ERICK MOIA VIEIRA

ERIKA REGINA THOME

ERONIDES LAURINDO DE SOUZA JUNICR
ESTEVAO CARDOSO BRIZANTE
EUCLIDES DENARDI NETO

EUNICE PAULA SILVA DE BARROS
EVANDROQO ALEXANDRE PINTO
EVANDRO BARBOZA SIMAO

EVANDRO JUNIOR DE SOUZA
EVANDRO MOREIRA NUNES

EVANDRO ORTOLANI DE OLIVEIRA
EVELYN AMORIM KLING

EVELYN DA SILVA GALBIER

EVERALDO OLIVEIRA DA SILVA
EVERTON APARECIDO DA COSTA
EVERTON TATESHITA

EVLYN INGRID DA SILVA GENTILI

FABIA LETICIA MONARES BALDANI
FABIANA CRISTINA DE CARVALHO
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14
15
12
12
12
12
11
17
15
15
10
13
14
14
13
16
13
16
10
16
12
13
12
11
11
13
12
15
11
12
13
14
13
13
18
12
11
13
14
13
12

51,000
52,000
53,000
35,000
45,000
49,000
40,000
43,000
44,000
39,000
38,000
54,000
50,000
50,000
36,000
47,000
46,000
44,000
47,000
51,000
45,000
48,000
36,000
57,000
39,000
51,000
45,000
41,000
39,000
43,000
49,000
50,000
37,000
41,000
45,000
44,000
53,000
41,000
54,000
42,000
41,000
44,000
45,000
43,000
48,000

246
175
159
1.018
569
343
873
730
669
914
961
108
276
267
1.006
481
512
624
486
213
589
373
1.011
63
919
249
599
857
938
705
368
274
994
823
596
633
171
814
104
798
865
644
568
702
426

56



05002176
05031842
05013879
05027683
05025869
05000530
05026717
05027527
05020140
05032725
05007640
05003997
05030250
05034310
05029864
05000793
05028825
05002397
05016290
05032717
05014581
05021413
05031850
05005922
05029759
05008999
05005140
05003008
05024684
05015634
05013208
05001234
05028450
05024587
05029287
05031109
05033152
05031559
05006511
05026067
05021383
05020182
05009871
05009499
05021138

FABIANA GRAZIELA MELO SANTOS CALEGAO

FABIANA LIMA MAIA

FABIANA RUKSENAS GIANELLI
FABIANE REGINA CAMPOS

FABIANE STEFANI

FABIANO LUIZ AVAMILENO

FABIO ElJI SIRASUMA

FABIO HENRIQUE DA SILVA

FABIO HIROYUKI KOBAYASHI

FABIO KOITI TANAKA

FABIO PELIZARIO DA SILVA

FABIO RODRIGUES DE AVILA

FABIO SILVA BARROS

FABIO TAKENAKA

FABIOLA DE BRITO BARBOSA DA SILVA
FAGNER MONTEIRO NASCIMENTO
FANNY GONCALVES COUTO

FATIMA CRISTINA PUGLIESSA BETTONI
FELIPE ANTONIO MONTEIRO GOUVEIA
FELIPE DA SILVA CORREA

FELIPE MARQUES

FELIPE MARTINHO GONCALES

FELIPE PINHEIRO COSTA

FELIPE SINEIDER MARTINS

FELIPPE FERREIRA DE ARAUJO
FELLIPE SALLES

FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA FONTES
FERNANDA FIGUEIREDO MENDES SILVA
FERNANDA HARUMI OKUDA MARTINS
FERNANDA MARISCA BIZOTTO
FERNANDA REGINA ZANON PERALTA
FERNANDA SONCINI

FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS
FERNANDO ALVES DE ALMEIDA
FERNANDO BARBOSA FERRAZ
FERNANDO COPPEDE PINHEIRO
FERNANDO DE SENA MARIN
FERNANDO MENDES OLIVEIRA
FERNANDO PAULO MARIANO
FERNANDO RIBEIRO MOROSINI

FLAVIA MANUELLA UCHOA DE OLIVEIRA
FLAVIA MARIA GOMES PEREIRA
FLAVIA MENDONCA

FLAVIA RUBIO GALHARDI

FLAVIO LUIZ DE ARRUDA
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14
16
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15
14
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16
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15
12
12
15
15
16
11
12
13
12
16
15
13
11
13
16
15
13
12
10

47,000
43,000
54,000
53,000
41,000
52,000
41,000
53,000
44,000
57,000
47,000
56,000
46,000
41,000
45,000
55,000
42,000
39,000
45,000
48,000
46,000
45,000
38,000
48,000
35,000
50,000
39,000
43,000
50,000
57,000
49,000
42,000
41,000
44,000
39,000
52,000
46,000
49,000
39,000
46,000
49,000
50,000
45,000
41,000
35,000

455
693
119
145
807
195
835
149
642
59
462
77
500
864
571
89
795
933
556
402
508
609
948
376
1.021
260
927
728
270
65
325
799
838
653
918
183
498
357
904
536
320
269
580
848
1.017
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05006112
05000491
05011850
05030781
05016614
05022657
05023483
05030463
05029422
05010454
05026490
05034043
05029503
05001129
05015200
05022398
05002761
05026083
05008816
05021502
05029767
05030021
05003458
05001650
05003369
05000211
05025966
05009707
05034469
05005493
05024765
05032695
05007542
05029805
05011493
05003920
05023432
05027268
05032288
05032474
05002354
05009960
05003822
05032482
05013437

FRANCIELLY SILVA SOARES DE MOURA
FRANCISCO ERIS CUNHA

FRANCISCO GIANCARLO MARCIEL MELO
FRANK SHIZUO NARIMATSU

GABRIEL DA SILVA PEREIRA

GABRIEL DE FARIA SANTOS LIMA
GABRIEL DUARTE DE SOUZA E SILVA
GABRIEL MACHADO TEIXEIRA
GABRIEL MENDES RIBEIRO

GABRIEL SANTANIELO FIOROTTI
GABRIELA ALARCON DE CASTRO
GABRIELA DA SILVA MONTEIRO
GABRIELA EVANGELISTA DE SOUZA
GABRIELA SANTOS GRIPPE

GABRIELA SILVA DE FRANCA

GEANE FERREIRA MOURA

GEISIANE LAIS ALVES DOS SANTOS
GEOVANNA BARBIM NUNES DA SILVA
GERALDO DE BARROS ALVES JUNIOR
GICELI MARQUES DE SOUZA
GILBERTO APARECIDO NUNES

GILSON COSTA DOS SANTOS

GILSON FERNANDO ANDRADE SILVA
GILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS
GIOVANNA VOIDELLA SAVORDELLI
GISELE SANTANA

GISELE SILVA DE GODOY

GISELE SILVA SANTANA

GISLAINE APARECIDA SANTOS DUTRA
GIULIANE TIRABASSO

GLADISON FELIPE SILVA DURAES
GLEICE KELLY GONCALVES BARROS
GLEIZIANE OLIVEIRA BRAGANCA
GLENAN RIGOLIN

GLEYSON NUNES SILVA

GLORIA MARIA ALMEIDA DA SILVA
GRAZIELE BRANDI

GRAZIELLE DUARTE ELEUTERIO SILVA
GUILHERME ANTONIO RICCIARDI
GUILHERME BARBOSA MOREIRA
GUILHERME CAVALCANTE NOBREGA DOS REIS
GUILHERME CORTONESI CELA
GUILHERME DA SILVA PEREIRA
GUILHERME GOMES ANDRIATO
GUILHERME MIYAMOTO CASABONA CASTILHO
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12
13
11
11
14
16
11
10
12
14
10
13
11
14
14
13
15
12
17
13
12
11
14
13
15
16
11
17
12
15
13
10
14
13
10
14
10
16
13
15
15
14
15
15
15

40,000
48,000
40,000
46,000
51,000
53,000
40,000
41,000
43,000
51,000
40,000
44,000
37,000
46,000
44,000
41,000
54,000
42,000
52,000
47,000
40,000
48,000
44,000
45,000
51,000
50,000
37,000
57,000
41,000
58,000
49,000
43,000
47,000
47,000
36,000
45,000
37,000
50,000
50,000
50,000
52,000
45,000
47,000
53,000
50,000

883
410
900
550
244
143
892
867
725
240
901
636
986
510
622
819
124
779
173
489
887
432
623
591
227
258
984
58
828
39
362
746
454
488
1.013
576
998
257
307
272
201
575
449
155
277

58



05023866
05034973
05014182
05005710
05007038
05023769
05032318
05022541
05002273
05005817
05026172
05034167
05030013
05027357
05028469
05008352
05009855
05001994
05028221
05020034
05005442
05032237
05034272
05028183
05016746
05003652
05006783
05025575
05026091
05014450
05027969
05000556
05024293
05013372
05009510
05014344
05027276
05030803
05000050
05008310
05021880
05023084
05000335
05028540
05029295

GUILHERME MORAES LOTTO
GUSTAVO CUBEROS DE MATOS
GUSTAVO MATHEUS DE MORAIS
HEDLLA MENDONCA ANDRADE
HEESOSHELLE APARECIDA CARVALHO
HELDER GREB DOS SANTOS

HELOISA FERNANDA DA SILVA SANTOS
HELOISA RIBEIRO FONTES

HELOISA VENITELLI DOS SANTOS
HENRIQUE DE JESUS LIMA

HENRIQUE GUALDIERI NEVES
HENRIQUE MACHADO

HENRIQUE MONTSERRAT FERNANDEZ
HENRIQUE VANDER GALDINO DOS SANTOS
HENRIQUE VIEIRA DO AMARAL
HERCULES IOANNIS GAITANIS

HERICK SANTORO HERNANDES
HERMINIO DE ALMEIDA FILHO

HIAN DA CRUZ DE ALMEIDA DIAS
HILDA FRANCISCA DOS SANTOS
HUMBERTO FERREIRA MARTINS

IAN PROFETA DA ROSA

IEDA DE OLIVEIRA HERNANDEZ

IEDA LIMA DE SOUZA

IGOR APARECIDO PINHEIRO NASCIMENTO
IGOR DE ALMEIDA LEMOS

ILSON SOUSA

INES APARECIDA DA SILVA

INGRID FERREIRA MACEDO DA SILVA
INGRID PACHECO SILVEIRA

IRES NAIARE SIMOES DO NASCIMENTO
IRRAI COSTA SILVA RODRIGUES
ISABEL MARIA MEROLA MILANEZ
ISABELA MAYNART DE FARO NORCIA
ISABELLA PETAGNA

ISABELLA VALVERDE

ISADORA CARDOSO SILVA

ISIS KAZUE SHIRAISHI MACHADO

ISIS MARY TOGUCHI IVAHASHI

ISRAEL FERNANDES RAMOS DE ALCANTARA
ITALO RODRIGUES

IVAN ROBERTO FERRAZ

VAN VICTOR PETROLINI DE OLIVEIRA
IVETE AFONSO

[VONE ROSA FERREIRA DE ALENCAR

222222222222 222222222222222222222222222222222

0 O o w o

Sy
o

i e
mhwwmwwwmmowmmﬂo‘oww

- i
D"‘J‘Dmmo

W oo m =~ W

gl W W oM

NWRWONWERNTORRIRODWRWOWOhROoNAawaNGOONGG

il
(.h(.o-l:-o

WU WMNMNWOWWPRMNDW=a2WERO=2 WO NE 2 22 PRPNOE 2PN EPRNMNOOOOURDOOOREREMNPDMND R

e, 0NN RERENMNEROPROIOOEREPROWOPREREODNORNMNNNMNERERERODNOROOOWE R

12
10
14
13
13
14
14
14
13
16
12
15
16
18
18
19
11
12
15
11
13
10
13
14
13
14
13
12
14
11
13
12
11
13
13
13
17
12
15
15
13
14
16
12
13

41,000
45,000
45,000
43,000
48,000
58,000
48,000
50,000
50,000
52,000
45,000
49,000
51,000
54,000
54,000
57,000
43,000
44,000
50,000
38,000
45,000
39,000
42,000
43,000
43,000
50,000
48,000
44,000
44,000
42,000
52,000
43,000
40,000
41,000
47,000
43,000
52,000
44,000
48,000
50,000
49,000
54,000
49,000
43,000
44,000

831
612
574
698
423

52
396
285
301
181
606
340
218
105
102

53
742
658
265
955
592
949
749
695
707
281
424
666
614
803
208
723
899
816
483
697
174
671
389
263
363
127
329
734
643

59



05000777
05022258
05034795
05013585
05005558
05020204
05011345
05017602
05017335
05005043
05024447
05020522
05030064
05011833
05028779
05025826
05026571
05027381
05016100
05004438
05020263
05007178
05007224
05011221
05021286
05009251
05012880
05021430
05006490
05025699
05027136
05014310
05024951
05016711
05007100
05031940
05002982
05004977
05007763
05028612
05029643
05031125
05009596
05022010
05022070

IZABELLA LUIZA MANCINI DE BRITO
JACQUELINE DE ARAUJO NEVES
JACQUELINE GUIMARAES FERREIRA
JADE NICOLE PEREIRA DALPICOLO
JAINE KELLY DA SILVA

JAIRO LOPES DE CARVALHO

JAMILE RAI GONCALVES

JANAINA CAMILA DOS SANTOS
JANAINA CASSIMIRO DE PAIVA
JANAINA MARA DE SOUZA

JANE BELATRIX LIMA

JANE MITIKO KANO SHINODA
JANETE LACERDA PEREIRA DA SILVA

JANINE HADASSA OLIVEIRA MARQUES DE BORBA

JAQUELINE SOARES CERQUEIRA
JEAN CARLOS BERNO BARRETO

JEAN CARLOS RESENDE GARCIA
JEAN MOREIRA SOARES

JEFFERSON KAIQUE RIBEIRO
JENNIFER LIMA DA COSTA

JESSICA CELESTINA TEIXEIRA DE SOUSA
JESSICA MIKA SANT ANA TOMIYOSHI
JESSICA NUNES DA SILVA

JESSICA OLIVEIRA SOARES

JESSICA RAISSA OLIVEIRA LAUREANO
JESSICA SANTOS OLIVEIRA

JESSICA YASMIN ALVES HACHEM
JESSIKA GONCALVES PAIOLA
JESUINO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
JOAO PAULO CATANZARO NUNES
JOAO VICTOR MARTINS RUYZ
JOCELAINE MORAES DE OLIVEIRA BERNARDO
JOCILENE SOUZA

JOELSOM LUIZ DE SOUZA
JOHNNYZETE DE OLIVEIRA DIAS
JOICE CAROLINA DOS SANTOS XAVIER
JONAS MOREIRA SILVA

JONATHAN SILVA DUARTE

JONY HIDEKI HIRAKATA SUGO

JORGE ALBERTO CAMATTA

JOSE CARLOS TAROCO

JOSE FRANCISCO DA SILVA

JOSE LEANDRO DOS SANTOS

JOSE LUIZ RAMOS RIVERA JUNIOR
JOSE OLIVAR ALVES LIMA
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14
12
17
13
16
13
12
12
10
13
11
15
15
12
17
11
10
14
12
13
14
13
15
17
12
13
14
12
12
10
15
13
15
12
12
11
14
10
13
12
14
12
16
12
12

43,000
39,000
53,000
41,000
53,000
45,000
40,000
40,000
38,000
48,000
39,000
55,000
45,000
42,000
53,000
44,000
35,000
48,000
50,000
42,000
54,000
42,000
49,000
54,000
43,000
43,000
46,000
50,000
50,000
38,000
52,000
43,000
48,000
44,000
49,000
38,000
47,000
38,000
44,000
40,000
45,000
40,000
49,000
45,000
40,000

679
922
137
813
148
582
876
886
980
411
932
98
559
788
135
673
1.019
403
310
769
133
764
332
109
722
716
507
311
313
951
193
709
383
662
370
967
457
976
650
889
552
884
324
600
882

60



05025303
05034566
05009243
05005175
05011370
05018005
05015057
05015804
05013135
05019800
05028477
05027780
05034744
05030269
05018714
05026210
05023130
05005850
05032741
05002710
05010608
05029945
05005914
05001064
05008972
05000610
05019761
05033977
05013453
05017084
05013160
05008964
05005370
05011973
05018889
05003431
05018706
05007054
05033705
05009340
05013593
05005892
05013500
05028582
05001455

JOSE VANILDO BEZERRA DE OLIVEIRA
JOSE VITOR FRANZE DOS SANTOS
JOSIANE FRANCEZ PEREIRA
JOSILANIA TEIXEIRA MARTINS

JOYCE DE SOUZA ZANIRATO MAIA
JOYCE GIMENES GAZZ|

JUACY SILVA NASCIMENTO SANTOS
JUAN PELEGRINA NETO

JULIA OLIVEIRA AGUSTINHO

JULIA REIPERT

JULIANA BONONI FREITAS

JULIANA BUENO DE SOUZA BARBOSA
JULIANA CARRASCO TONINI

JULIANA CIRINA DE OLIVEIRA SOARES
JULIANA GARBIM BORGES

JULIANA LUMI NARIMATSU

JULIANA MARIA SOCORRO

JULIANA NAOMI MERA

JULIANA NUNES

JULIANA PIRES DA COSTA DINIZ

JULIO CARVALHO DE PAIVA

JULIO CESAR FRANCO

JULIO CESAR TAVONI

JUNIOR DE JESUS TEIXEIRA
JUSCELINO TEIXEIRA BARBOSA DA SILVA
KAIO BARBOSA LAURENTINO
KAMYLLE BARRETO OLIVEIRA

KAREN APARECIDA BENTO AUGUSTO
KAREN TIEMI TAKAHARA

KARINA AGUIAR ALVES

KARINA DE ASSUNCAO PARDINHO
KARINA DE SOUZA

KARINA TAKAHASHI QUINTAL

KARINA VIEIRA DOS SANTOS

KARIS KAORI MIKADO

KARLA MEDEIROS SANTOS

KAROLINY DE CAMPOS CAVALCANTE MOTA
KATIA ALTHMAN DA CRUZ AMARO
KATIA CILENE ALONSO

KATIA KOZUE KAMOTO

KATIA NASCIMENTO FREITAS

KATIA ROSANE DE O FIGUEIREDO
KATIA SOUSA RIBEIRO

KEILA TEREZINHA BORGES BARBOSA KONDRATOVICH
KEITE DAIANA SILVA ROCHA
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12
15
11
12
11
13
13
15
14
12
14
15
11
13
15
17
13
14
15
17
14
13
13
17
11
16
15
11
13
15
16
11
14
15
13
15
10
14
12
16
14
14
15
11
14

39,000
53,000
38,000
48,000
50,000
41,000
45,000
51,000
48,000
42,000
46,000
48,000
43,000
50,000
47,000
58,000
43,000
46,000
47,000
58,000
44,000
50,000
46,000
52,000
38,000
53,000
47,000
38,000
44,000
52,000
53,000
41,000
49,000
47,000
49,000
52,000
36,000
43,000
42,000
54,000
47,000
47,000
46,000
40,000
50,000

928
163
970
431
314
818
594
226
392
789
509
378
738
302
451

706
517
441
42
626
255
535
176
969
144
438
960
635
197
141
854
352
444
360
203
1.007
689
773
110
470
467
502
895
293

61



05006341
05026830
05017840
05004845
05009375
05023882
05000807
05008662
05015162
05018846
05022916
05007321
05018773
05002621
05022720
05031680
05015286
05018358
05015472
05018480
05021790
05034957
05004721
05023513
05026709
05027195
05029350
05023505
05001587
05019265
05022746
05020999
05009006
05001820
05010225
05029163
05019320
05009073
05008697
05003156
05016380
05022177
05003881
05027306
05009979

KELLY CRISTINA RUY ORSOLON
KELLY GOMES RIBEIRO

KELLY MARIA VELASCO MALHEIRO DOMINGUES
KENNET ANDERSSON BRITO MAGALHAES

KILMA FABIA BEZERRA PERES

KIRIANNE MIEKO DA FONSECA MIASAKI

KLEBER SANCHES DA SILVA

KLEBERSON GUSTAVO VIANA DA SILVA

LAIS KUROIVA SOARES

LAIS MODESTO DA CUNHA

LAISA CASTRO PINTO

LANA CAROLINA CORREA DANNA
LARISSA ALVES GRUPIONI
LARISSA BORGES GALLI

LARISSA CRISTINA DIAS

LARISSA DOS REIS CHAVES
LARISSA MOREIRA DA SILVA PINTO
LAURIELEN RODRIGUES LUCIO
LAYANA ANGELA BARREIRA
LEANDRO ALBERTO DE MATTOS
LEANDRO DEL COMUNE

LEANDRO FERNANDES SALVADOR
LEANDRO JOAQUIM CRUZ
LEANDRO MARTINS JANOCA
LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
LEANDRO SETE GARCIA

LEANDRO TABUCO

LEIDIANA ADNA BRITO DE PAULA
LENITA CRISTIANE TATEMOTO
LEONARDO ANDRADE OLIVEIRA
LEONARDO GOMES DOS SANTOS
LETICIADO VALE SILVA

LETICIA GONCALVES CAMILLO
LETICIA LOPES ALBADO

LIDIA YOKO KATO KAWANAMI
LIDIANE ESTEVES DE CARVALHO
LIGIA DINIZ DE MATTOS

LIGIA PASQUALI DA GLORIA

LILIA COELHO ADLER

LILIAN DE CARVALHO NAGAI

LILIAN DE FATIMA OLIVEIRA

LILIAN TIEMI FUKUYAMA MONTEIRO
LILIANE BARBOSA DE SOUSA COSTA
LIVIA DE MORAES SANTOS

LORENA CRISTINA DA SILVA GERALDINI

222222222222 222222222222222222222222222222222

W5 WOMEONO©WOWOPDOIWON0DML®PODNDSO®EOOOO 5o OO 0o ®O©0®5 ~N©

= WM WL NDWoOoOWwooomMNnN R o

ks
o

WPk oMmMWONRERPRDONOORERODPERORONREREOREROOOMN

WMN O ON =2 RO PENMNNDEOWERER 2 0WWWW=a2 NPRPWa 200 ERENWORDOORPNDWWWOTN

MNOTWWWPEPRPMNDWWMNDWWWPEEPEORDPENDDWOWWERPORERPRPWLWWLWOLONDPEPNDPENNDPEOPDO =01 BN

14
14
15
14
13
15
11
14
15
16
15
16
13
12
12
11
10
11
13
15
10
13
15
17
11
15
11
12
12
14
15
16
13
10
16
13
10
15
14
13
12
11
13
11
12

43,000
49,000
52,000
44,000
42,000
45,000
42,000
50,000
52,000
49,000
54,000
52,000
44,000
39,000
41,000
39,000
39,000
38,000
49,000
47,000
40,000
48,000
45,000
52,000
39,000
50,000
42,000
48,000
44,000
46,000
49,000
50,000
45,000
40,000
49,000
43,000
37,000
46,000
43,000
45,000
40,000
38,000
50,000
41,000
41,000

676
356
194
620
759
553
802
280
180
323
118
186
641
906
824
935
952
957
361
447
902
409
558
178
945
275
801
430
667
521
335
259
590
903
319
704
1.000
485
688
585
879
954
299
859
827

62



05019095
05025370
05012619
05014158
05009146
05022410
05013925
05012058
05029058
05016762
05031230
05004187
05029210
05030480
05028396
05019389
05014166
05026806
05018137
05021081
05022649
05008433
05012490
05025907
05014824
05032814
05017823
05017394
05032270
05025893
05034582
05018129
05023220
05011957
05001919
05018463
05015421
05009693
05029007
05017548
05002575
05029414
05021324
05020557
05008263

LOUIZE MARGUTTI

LUANA DANTAS FERREIRA
LUANA MATIAS

LUANA PESSOA DA SILVA
LUCAS CORREIA SANTOS
LUCAS FURTADO DE LACERDA
LUCAS GARCIA CIFONI

LUCAS GONCALVES LEITE
LUCAS GURGEL DE ANTONI
LUCAS KOSAKA DA SILVEIRA
LUCAS MATIAS ALVES

LUCAS MATUSALEM BORGES
LUCAS OLIVEIRA DA COSTA
LUCAS PEREIRA DE SOUZA
LUCAS THIAGO RODARTE ALVARENGA
LUCELIA SALES DA SILVA
LUCEMAR TEIXEIRA COSTA

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS

LUCIANA LARA ASANUMA

LUCIANA MARTINS DA COSTA
LUCIANE SIGNAL

LUCIANO CAMARA

LUCIMARA GONCALO DE ARAUJO
LUCIO FRANCOZO

LUIS CARLOS KUBO DA SILVA

LUIS FELIPE DA SILVA

LUIS OTAVIO PEREIRA GOMES

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA COSTA
LUIZ FERNANDO AGUIAR CASSANHO
LUIZ FERNANDO CARVALHO CONSENTINO
LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA
LUIZ GONZAGA DOS SANTOS NETO
LUIZ HENRIQUE SILVA MAGALHAES
LUIZ MAURO ROCHA

LUIZA DANIEL PEREIRA

LUIZA JULIA GOTARDO

MADALENA ANDRE COICEV

MAIARA IZABEL RANGEL TEIXEIRA
MANOEL VERISSIMO DOS SANTOS JUNIOR
MANOELA LEAO DA COSTA SANTOS
MANUELA SANTOS DA SILVA
MARCELA ALMEIDA NERI

MARCELA GUERRA DE OLIVEIRA
MARCELO APARECIDO GABRIEL
MARCELO DE JESUS AMARO
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12
18
16
13
14
13
14
12
12
12
13
13
15
12
14
11
15
13
13
15
13
15
13
12
14
13
14
11
13
16
18
13
13
13
15
13
16
15
15
12
16
12
14
14
10

41,000
55,000
55,000
43,000
47,000
42,000
47,000
45,000
45,000
47,000
42,000
48,000
48,000
43,000
49,000
37,000
47,000
47,000
45,000
46,000
48,000
55,000
43,000
41,000
43,000
41,000
46,000
38,000
43,000
53,000
58,000
48,000
42,000
46,000
51,000
43,000
48,000
48,000
54,000
40,000
54,000
39,000
47,000
43,000
37,000

841
83
20

710

4865

748

453

604

602

491

758

413

388

732

347

993

440

477

584

503

419
96

708

842

685

811

511

939

714

146
41

422

751

532

222

701

375

380

121

877

112

916

458

686

1.001
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05022754
05003318
05021294
05026660
05023904
05001331
05017076
05025788
05006120
05001307
05007658
05015413
05016649
05019877
05018978
05027888
05025133
05032300
05010144
05024943
05032342
05019710
05027926
05012945
05033373
05023874
05017785
05023718
05030722
05002460
05008840
05034817
05010519
05010330
05025346
05012597
05024498
05030110
05000262
05018188
05011876
05012023
05005582
05023491
05014042

MARCELO RUBIO BRAIT

MARCIA CORREA

MARCIA DE ALMEIDA

MARCIA HELENA DE ARRUDA ALVES
MARCIA LOPES CORREA PINTO

MARCIA MARQUES GOMES NAVAS
MARCIA OLIVEIRA DE FRANCA

MARCIA REGINA LOURENCO

MARCIA SANTOS DA SILVA

MARCIO ODILON BITTENCOURT

MARCO ANTONIO DE LIMA FRANCA
MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO
MARCO ANTONIO MAMORU IDE
MARCOS ANTONIO DELMONDES SILVA
MARCOS ANTONIO DUARTE

MARCOS DONIZETE DE MORAES
MARCOS EDUARDO CAMPOS DE OLIVEIRA
MARCOS PAULO LEANDRO LIRA
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA BARBOSA
MARCUS VINICIUS PONTES SOTTER
MARIA APARECIDA PEREIRA TELLES
MARIA CRISTINA NORONHA ABRAHAO MACHADO
MARIA INES CERQUEIRA

MARIANA CRISTINA SILVA FAGUNDES
MARIANE BARBOSA ORSOLAN

MARIANE FONSECA

MARIANE VICENTE RAMOS MENEGHETTI
MARIELE PINATTI CARDOSO

MARILIA FERREIRA CASSIM MARCON
MARINA LIMA DE ALMEIDA

MARINA MARCELO

MARINA SILVA PERON

MARIO BASTOS DE SOUZA JUNIOR
MARISOL BATISTA DOS SANTOS MORAIS
MARLI BRAGA

MARLI MAGALHAES

MARLY APARECIDA BUENO

MARSIA CLEMENTINA FIORETTI LOPES
MARTA APARECIDA DE CASSIA SANTOS
MARTA RIBEIRO DA SILVA

MATHEUS ALVES DA SILVA

MATHEUS APORTA DE ARAUJO
MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA
MATHEUS PIAQUADIO AZAR

MATHEUS PORTO MENDONCA
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12
13
11
13
14
16
14
13
10
13
12
13
13
12
14
11
14
14
13
11
10
12
11
11
14
14
15
16
14
13
12
14
17
12
13
11
11
14
11
17
16
13
14
13

44,000
41,000
47,000
37,000
49,000
47,000
53,000
50,000
41,000
38,000
42,000
47,000
49,000
46,000
41,000
52,000
41,000
44,000
51,000
45,000
44,000
46,000
43,000
38,000
39,000
45,000
45,000
50,000
51,000
53,000
44,000
41,000
56,000
56,000
45,000
43,000
37,000
38,000
46,000
40,000
53,000
58,000
48,000
51,000
48,000

670
840
485
989
358
456
147
282
821
978
761
490
364
529
829
207
852
613
235
586
674
551
726
962
934
560
577
261
221
169
645
825

80

70
598
711
990
965
516
897
140

45
425
243
418
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05009138
05015723
05029597
05022223
05034337
05018870
05025710
05028876
05010217
05015936
05007666
05016363
05025583
05024692
05005990
05023742
05015219
05017629
05005825
05033080
05023939
05003962
05019508
05029880
05005116
05027217
05020344
05014476
05014433
05003113
05002222
05007496
05024960
05026300
05012244
05027489
05032504
05027209
05007160
05025273
05001692
05028426
05013348
05022975
05015430

MATHEUS RODRIGUES DE BARROS
MATHEUS SPARAPAN FRIDORI
MATHEUS VIRGINIO SAMOGIM
MAURICIO DOS SANTOS

MAURICIO MINORU IWAOKA

MAURO CARMO DOS SANTOS

MAURO CAVALLINI

MAYARA ARRAIS

MAYARA COSTA CHAVES

MAYARA MENEZES
MAYARA TIEMI ISAGAWA

MAYSA PRISCILLA BATISTA

MECIA ADRIANA DIAS

MELISSA RONCONI DE OLIVEIRA
MELYSSA AKEMI INOUE

MICHEL DE LIMA MARTINS

MICHELE COSTA SANTOS AVIGO
MIGUEL FELIPE NAPOLITANO

MILENA PATRICIANETO

MILENE SAYURI KAWAI

MILTON LUIZ RIGOTTO

MIRELE SILVA CARDOSO

MIRIAN ALVES DE OLIVEIRA

MIRIAN APARECIDA PEGORARO QUEIROZ
MIRTES RIBEIRO JUNIOR

MISAEL DOS SANTOS NASCIMENTO
MITZY OHIRA

MIZRAIM SANTOS ALMEIDA VERAS
MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA MARIN
MONICA CRISTINA VIEIRA DE JESUS
MONICA NASCIMENTO DE MATOS
MONIQUE FERNANDA DOS SANTOS
MONYSE SILVA OLIVEIRA DE SOUZA
NAIARA LILIAN FLOREANO DA SILVA
NATALI AUGUSTA SILVA DE FARIA
NATALI RIOS FURLAN

NATALIA ALVES STRASSACAPA
NATALIA MONTRESOR DE SOUZA CABRERA
NATALIA PEREIRA DE AMORIM
NATANA SILVA NEGREIROS ALVES
NATANAEL SILVA CONCEICAO
NATASHA MINGUEZ SANCHEZ QUITERIO
NATHALIA ALVAREZ BENETTI DE LIMA
NATHALIA GOMES DOS SANTOS
NAYARA HERZ DOS SANTOS
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11
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14
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13
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11
13
12
14
11
14
12
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13
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18
15
15
12
15
10
14
11
12
12
14
15
14
13
15
15
10

51,000
42,000
47,000
42,000
49,000
49,000
47,000
50,000
37,000
46,000
45,000
48,000
54,000
56,000
58,000
39,000
41,000
42,000
48,000
46,000
47,000
44,000
47,000
43,000
56,000
42,000
50,000
42,000
55,000
51,000
50,000
44,000
49,000
42,000
45,000
41,000
41,000
42,000
43,000
49,000
53,000
50,000
53,000
47,000
35,000

237
752
468
800
336
315
474
288
985
506
572
412
123
76
43
944
822
796
395
549
469
657
482
717
67
774
305
781
82
224
266
659
345
805
563
858
839
794
691
341
168
297
151
445
1.016
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05019427
05026768
05018609
05033659
05003504
05000548
05033900
05006546
05005299
05023106
05020565
05011680
05034094
05008328
05018820
05024072
05033578
05027977
05030188
05003512
05003547
05010632
05009278
05025265
05034116
05026130
05020425
05004063
05033691
05004942
05028892
05016630
05000670
05022100
05004969
05024714
05008638
05013992
05019729
05016282
05012708
05014220
05019443
05029554
05007887

NAYARA THAMIRIS DE CARVALHO FONSECA MARTIN

NELSON SHIRO SUZUKI

NICOLAS GAMMARANO SIMOES
NORIKO JODAI MATSUDA

OTAVIO ANDO

PALOMA BREIT DOS SANTOS

PALOMA STEPHANI DE SANTANA DOS SANTOS
PALOMMA NOBRE SILVA

PAMELA REGINA BUENO MARTINS
PAMELA RODRIGUES DOS SANTOS
PATRICIA APARECIDA BISCARO RODRIGUES
PATRICIA BERNARDO

PATRICIA DOS SANTOS CHICAROLLI
PATRICIA FREITAS CARVALHO

PAULA DE MATOS SILVA

PAULA KIKUCHI

PAULA PERRENOUD ZOTELLI

PAULA SILVA LEAO

PAULO BEVILAQUA DE CASTRO
PAULO CERVELINI NETO

PAULO CESAR PINHEIRO BAIA

PAULO LOPES DA SILVANETO

PAULO RAPHAEL MOTA DA SILVA
PAULO ROBERTO V OLIVEIRA JUNIOR
PAULO VICTOR LEITE DA SILVA
PEDRO HENRIQUE DE LIMA FERREIRA
PEDRO MARTINS DE SIQUEIRA JUNIOR
PLINIO ALVES PEREIRA

POLLIANA MITALLI CAVALCANTI DOS SANTOS
PRISCILA CAMPINHO DOS REIS
PRISCILA CRISTINA CARVALHO SILVA
PRISCILA DE SOUZA LUCAS MACIEL DA SILVA
PRISCILA PIVETTA

PRISCILLA ALVES RIBEIRO

PRISCILLA TURELLA VENANCIO
RAFAEL AKIO DE MIRANDA PINTO
RAFAEL CARAN FERNANDES

RAFAEL DOS REIS LIMA DE ANDRADE
RAFAEL EIJI SUTO

RAFAEL FERNANDES NUNES

RAFAEL GONCALVES DE OLIVEIRA
RAFAEL MAZAS MARTINEZ

RAFAEL RIBEIRO DE ALMEIDA

RAFAEL SCOPEL SAKAMOTO
RAFAELA SANTOS SOARES
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43,000
39,000
52,000
47,000
44,000
45,000
43,000
41,000
44,000
44,000
54,000
57,000
52,000
44,000
39,000
44,000
51,000
39,000
54,000
42,000
49,000
45,000
41,000
39,000
39,000
40,000
41,000
43,000
51,000
55,000
45,000
39,000
43,000
40,000
42,000
48,000
47,000
38,000
51,000
51,000
42,000
43,000
57,000
46,000
48,000

724
924
205
459
647
597
712
849
665
640
114

180
639
941
648
250
910
128
792
366
573
820
929
936
896
868
733
220

91
566
926
718
881
766
399
442
971
215
248
778
737

62
501
379
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05003768
05004608
05027659
05002850
05030862
05017238
05009618
05018226
05006864
05020727
05003091
05032822
05034663
05030650
05020743
05018404
05029740
05025591
05010969
05015626
05022142
05013410
05008298
05005604
05007216
05030676
05021367
05003911
05028558
05030854
05000297
05026903
05018897
05033888
05011647
05009430
05025940
05028590
05018234
05029708
05024609
05008158
05018030
05015375
05033810

RANGEO DE OLIVEIRA APPARECIDA

RAPHAEL ANTONIO DANTE CANDIC DOS SANTOS

RAPHAEL AQUILES SILVA MIOSSI
RAPHAEL FERNANDES VITORINO
RAPHAEL MAIA

RAPHAEL SANTOS RODRIGUES
RAQUEL COICEV

RAQUEL DONA

RAQUEL ESCUDEIRO DO NASCIMENTO
RAQUEL MARTINS BARROS

RAQUEL NEGRINI KAMIZONO

RAQUEL SANTANA VAZ MENDES
RAQUEL SIQUEIRA CAVALCANTE PEPATO
RAUL BARBOSA DOS SANTOS
REBECCA FRANCO ALVES

REGIANE DA CRUZ SILVA

REGINA MARCIA DOS SANTOS CORREA
RENAN APARICIO

RENAN REIGNE TAYAMA

RENAN SCHWETER CERATTI

RENATA APARECIDA DO CARMO
RENATA BARBOSA DE SOUSA QUARTAROLO
RENATA TEMOCHKO

RENATO DE SA GALLO

RENATO DIVINO VILAS BOAS

RENATO FRANCISCO NAPOLETANO
RENATO INHASZ PAIVA

RICARDO DA SILVAPINTO

RICARDO DE BARROS ALVES

RICARDO DE OLIVEIRA FRANCO
RICARDO FRANCISCO AFONSO
RICARDO GUETS VALENTIM

RICARDO HENRIQUE DA SILVA
RICARDO HIDEKI KANEKO

RICARDO MARQUES MEYRELLES
RICARDO PINA PEREIRA

RICARDO TREVISAN

RICARDO ZANCOPE

RICHARD MATSUO DE BRUM SOARES SILVA
RITA DE CASSIA PEREIRA HETEM AVENTURATO
ROBERTA TIOSSI DOS SANTOS
ROBSON FERNANDES DA FONSECA
RODNEY PRUDENCIO MARTINEZ
RODOLFO DOMENICH ROMAO
RODOLFO VAZ OLIVEIRA AGUIAR
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11
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12
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12
14
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12
10
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12
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37,000
58,000
40,000
56,000
41,000
48,000
38,000
38,000
42,000
54,000
41,000
44,000
53,000
50,000
36,000
41,000
54,000
43,000
39,000
49,000
44,000
37,000
42,000
35,000
50,000
49,000
46,000
46,000
49,000
55,000
48,000
45,000
50,000
40,000
41,000
58,000
43,000
48,000
49,000
49,000
42,000
37,000
44,000
42,000
58,000

995
48
870
79
850
416
956
973
787
116
856
628
138
308
1.009
863
106
729
950
37
660
981
770
1.020
309
372
540
542
367
95
390
603
295
891
810
49
719
428
353
333
777
1.002
630
775
51
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05016487
05023599
05028817
05018420
05030200
05022827
05024536
05027802
05021120
05002826
05031044
05032660
05027241
05012953
05024250
05014875
05016703
05018617
05023610
05015642
05018323
05023238
05006805
05021960
05026270
05024854
05023777
05002184
05012333
05013330
05000068
05027152
05000831
05014921
05008336
05015588
05021731
05000882
05015391
05016991
05005167
05011671
05000343
05014565
05009413

RODRIGO COSTA ALVES

RODRIGO ESPIRITO SANTO DA SILVA
RODRIGO GOMES DA COSTA
RODRIGO JACOBSEN MARTINS
RODRIGO MELO FERREIRA

ROGERIO DE OLIVEIRA

ROMILDO DE SOUZA

ROSANA BAIADORI GIATTI DE SOUSA
ROSANA CHRYSOSTOMO SILVA
ROSANA CORCINI DOS REIS
ROSANA DE SOUZA BRITO

ROSANA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
ROSANE APARECIDA DE OLIVEIRA
ROSELENE CUNHA TEIXEIRA
ROSICLEA MOTA DE SOUSA SILVA
ROSICLER SILVA ALMEIDA
ROSILAINE APARECIDA XAVIER
ROSIMEIRE DOS SANTOS

ROZANA MARIA GABAN

RUTH FRANCINE USMIANY

SABINE ALEXANDRA HOLLER
SABRINA SARRO COLACIO

SANDINO PATRIOTA DE ALMEIDA COELHO
SANDRA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS
SANDRA REGINA STOPA DE LIMA
SARA DA COSTA SILVEIRA

SARAH BONFIM MATOS NUNES
SAVANA SILVA PETRILLO

SELI FLAUZINO TAVARES DOS SANTOS
SERGIO ADRIANI DE JESUS

SERGIO AUGUSTO KNAPIK

SERGIO LUIZ MACHADO

SERGIO RICARDO SAKUMA

SERGIO RODRIGUES DE MOURA
SERGIO VOLPERT

SERGIO YOJI NISHIDOMI

SHEILA DA SILVA LIRA

SHEILA DE BARROS ALVES

SHEILA MARY DE SOUSA

SHIRLEI APARECIDA DOS REIS
SHIRLEI SATIRO GUIMARAES
SHIRLEY FREIRE DE PAULA GERMANO
SILAS DA SILVA DO NASCIMENTO
SILMARA AMORIM POLYDORO

SILVIA REGINA BARALDI DA CRUZ
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12
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12
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12
15
16
12
15
16
10
14
15
11
11
10
15
13
14
17
14
12
14
15
13
11
12
12
14
14
12
10
15
15

51,000
42,000
56,000
45,000
50,000
43,000
46,000
50,000
44,000
51,000
40,000
43,000
43,000
40,000
49,000
39,000
48,000
47,000
42,000
53,000
55,000
41,000
54,000
53,000
39,000
37,000
42,000
52,000
44,000
51,000
57,000
48,000
48,000
45,000
46,000
42,000
38,000
39,000
39,000
46,000
49,000
41,000
45,000
50,000
52,000

251
762

74
593
306
682
546
264
621
217
885
690
681
871
327
911
384
434
785
158

88
866
130
161
942
991
804
198
652
245

57
394
429
578
504
772
959
208
925
524
348
834
611
262
192
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05031168
05015855
05008824
05013739
05019370
05032946
05004039
05006821
05023386
05015596
05034140
05011078
05031150
05027403
05011566
05014964
05014956
05025702
05003970
05007470
05014972
05015782
05028442
05005736
05033179
05001030
05004446
05020352
05011701
05009359
05032164
05001862
05022673
05009952
05014212
05029384
05005590
05024269
05012961
05006279
05006430
05011655
05004322
05011400
05014808

SIMONE BATALHA

SIMONE CARDOSO NEVES

SIMONE DE FATIMA NOGUEIRA
SIRLENE APARECIDA DE SOUZA OLIVI
SOLANGE RIBEIRO DOS SANTOS SIQUEIRA
SONIA LEMOS DA COSTA BRAGA
SONIA REGINA DA SILVA

SORAIA AKEMI SUGIURA

SORAIA BUONO

SORAIA CRISTINA VIVEIROS

STEFAN SEMENOFF

STEFANI ANDREZA RIBEIRO DUARTE
STEFANIE VERAS DE OLIVEIRA
STEFANY CELIBERTO

STELA FARIA

STEPHANIE GOMES ROSA

SUELEN ARAUJO MONGE

SUELEN LOURENCO PEREIRA
SUELLEN DE AGUIAR SANTOS
SUSILAINE PEREIRA PINA

SUZANA PELOSI

SUZANA SEMMLER

SYLMARA PORTO ROMERO

TAINA PEDRO COSTA

TAIS DE ALMEIDA SANTOS

TAIS LIMA CASTRO

TALES ETIENO RODRIGUES CAMPOS
TALISSA DE MOURA PEREIRA

TALISY COSTA

TALITA DE OLIVEIRA PEREIRA

TALITA YUMI TOYOTA

TAMARA ZAMPIERI LIMA CASAGRANDE
TAMIRES CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
TAMIRES DOS SANTOS

TAMIRES TAUANE LIMA

TAMIRIS CRISTINA TEIXEIRA DE ANDRADE BURIN
TAMY ANDRADE SILVA

TAMY BARBARA GARCIA DA SILVA
TATHIANE CAVALCANTE FERREIRA
TATIANA CHRISTINE DA SILVA
TATIANA DE SA NUNES

TATIANA UBIDA

TATIANE DA COSTA SANTANA FRANCISCO
TATIANE DANIEL DOS SANTOS
TATIANE DE SOUSA TEIXEIRA
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14
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11
15
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12
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14
12
18
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52,000
46,000
46,000
42,000
41,000
51,000
37,000
42,000
38,000
41,000
55,000
38,000
58,000
36,000
50,000
48,000
43,000
40,000
35,000
37,000
43,000
45,000
46,000
48,000
40,000
48,000
38,000
42,000
52,000
50,000
47,000
45,000
45,000
51,000
41,000
46,000
50,000
51,000
37,000
44,000
44,000
39,000
52,000
46,000
47,000

177
505
534
790
846
252
987
793
964
853
85
958
40
1.008
289
387
744
869
1.022
992
694
555
526
427
872
391
966
780
202
271
487
607
610
225
860
545
287
223
997
637
616
931
172
528
435
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05016940
05028361
05027845
05010845
05032040
05017068
05030838
05018803
05022436
05002290
05025311
05014174
05018900
05001110
05005051
05012970
05012368
05026547
05019206
05012309
05033845
05016177
05019125
05032938
05027390
05005191
05003121
05032121
05003857
05006589
05001722
05020441
05018633
05004080
05032520
05017475
05033802
05027675
05031079
05022797
05024102
05017912
05024650
05025338
05005060

TATIANE GANDIN RODRIGUES BOSIO
TATIANE LOPES DE SOUSA

TATIANE SIMAO DE ASSIS

TAYANA ANDREWS MASSARI

TELMA BARRIONOVO VENTURINI
TELMA GOMES LESSA

TERESA NEUMAN DE OLIVEIRA TORRES RICELLI
THAIRINE CARVALHO BARBOSA DOS SANTOS

THAIS BRAES IRENO

THAIS CAROLINE DE ARAUJO

THAIS DOLZANY DE OLIVEIRA

THAIS MOREIRA VAZ

THAIS SANTANA EIRAS

THAISA HELENA FERNANDES SILVA
THAMIRES ROCHA DE ARAUJO
THATIANA TINI STOCOVICK
THATIANNY CERVI

THAYANE GABRIELLE DA SILVA
THAYNA ZANCHI SALDANHA CABRAL
THIAGO CANTAO GONCALVES
THIAGO DO CARMO TEIXEIRA
THIAGO MORAIS CERATTI RIBEIRO
THIAGO PENGUE

THIARE FRANCA CHAVES DAMASIO
TIAGO ALVES DE SOUSA

TIAGO CANDEIAS BRAGA

TIAGO DE SOUSA DOS SANTOS
TIAGO ESTEVAO DA SILVA

TIAGO MOLINA

TIAGO NASCIMENTO ORDONEZ
TIAGO TAKESHI SHIMABUKURO
TULIO DE CARVALHO SANTANA
VAGNER DE ALMEIDA SANTOS
VAGNER ROBERTO PIRES DE CAMPOS
VALDIR LADISLAU DA COSTA
VALERIA BASTOS VALERO

VALERIA MORAES MARTINS

VALNIR GOUVEA

VALQUIRIA FONSECA GUIMARAES
VALTAIR FERNANDES DOS SANTOS
VALTER JOSE VIEIRA JUNIOR
VANDERLEI DO NASCIMENTO GOMES
VANESSA ALVES STRASSACAPA GOMES
VANESSA CRISTINA DA SILVA
VANESSA CRISTINA MARQUES YAMASHITA
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12
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14
11
17
12
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11
14
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14
17
13
14
12
10
12
12
14
14
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15
15
15
14
13
12
14
14
14
11
17
12
16
12
14
10

41,000
42,000
47,000
47,000
47,000
44,000
41,000
47,000
46,000
46,000
53,000
46,000
46,000
44,000
42,000
44,000
55,000
47,000
45,000
57,000
46,000
48,000
46,000
37,000
46,000
42,000
46,000
47,000
49,000
53,000
53,000
53,000
44,000
44,000
49,000
45,000
43,000
51,000
43,000
57,000
46,000
48,000
42,000
47,000
36,000

809
763
464
436
439
629
826
484
515
548
139
537
533
654
765
672
101
443
570
60
527
397
538
999
543
797
514
463
342
154
165
152
627
651
369
567
677
241
736
56
539
374
786
460
1.010
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05005019
05006627
05019028
05002818
05019133
05029953
05027446
05021197
05017327
05015871
05009480
05020948
05026423
05013070
05026326
05016525
05026580
05017114
05029465
05021170
05015464
05025729
05013054
05027837
05024552
05019974
05015111
05014980
05005680
05018102
05013674
05034850
05013100
05017904
05019249
05003083
05033985
05018986
05018331
05034051
05028353
05034892

05028760
05014786

VANESSA DA COSTA CARVALHO TANGERINO
VANESSA GALDINO NONATO
VANESSA KAKIMORI PEREIRA
VANESSA NAILMA DE LIMA

VANIA MOSCA ZERBINATTI

VERONICA LEOPOLDINA DA SILVA GALUPPO
VERONICA MEROLA DE OLIVEIRA
VICTOR ALEXANDRE GALVAO

VICTOR AVILA DOS SANTOS

VICTOR DE GODOY TERROR

VICTOR RODRIGUES SOARES

VICTOR SANTOS PRUDENCIO

VICTOR SCHIAVINATO

VINICIUS ALVES CAETANO DE FRANCA
VINICIUS CRIPPA DE OLIVEIRA
VINICIUS CRISANTEMO DE JESUS
VINICIUS DE MELO TONIATTO
VINICIUS DE SOUZA SANTOS

VINICIUS DEFILLO PINTOR

VINICIUS DOMINGOS DE MOURA
VINICIUS DOS SANTOS SILVA
VINICIUS PEREIRA DE SOUZA
VINICIUS REDINI RODRIGUES
VINICIUS TASCA FARIA

VIRGINIA RIBEIRA FAUSTINO

VITOR DE OLIVEIRA REIS

VITOR MARTINS DA SILVA

VIVIAN DANIELE FAGNANI

VIVIAN LEPSKI TARABORI DA SILVEIRA
VIVIAN MOURAO LIMA

VIVIANE CRISPIM DOS SANTOS
VIVIANE MERMELHO ZAMBELI
WAGNER DA SILVA GUARESI

WAGNER LACERDA DANTAS

WAGNER LUIS SIMAO

WALDEIR JOSE DA SILVA SANTOS
WALDEREZ DE SOUZA MAIA

WALDIR HENRIQUE BENE

WALMIR BARBOSA DA SILVA
WALTHER ELIAS BATISTA DA SILVA
WASHINGTON PEREIRA DOS SANTOS
WAUBER BEZERRA DE MAGALHAES MAURICIO

JUNIOR
WELINGTON AMORIM LEITE
WELLINGTON DE OLIVEIRA ANDRADE
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16
16
13
12
17
15
12
16
13
13
14
12
14
16
14
13
12
14
15
16
14
11
15
11
14
15
13
15
11
11
16
17
12
12
14
13
15
15
13
14
10
18

16
12

54,000
51,000
52,000
43,000
54,000
58,000
39,000
57,000
42,000
51,000
51,000
40,000
46,000
56,000
54,000
49,000
41,000
45,000
53,000
51,000
48,000
43,000
46,000
47,000
43,000
47,000
48,000
55,000
43,000
39,000
55,000
49,000
44,000
44,000
48,000
41,000
55,000
46,000
47,000
44,000
36,000
53,000

52,000
41,000

113
219
209
720
107

50
913

768
254
232
888
523

71
129
359
845
561
153
216
405
743
496
494
680
446
414

97
741
937

87
317
661
663
404
817

93
497
479
617

.005

134

189
843

71



05033640 WELLISON MOREIRA DOS REIS N 10 3 4 2 18 55,000
05004713 WESLEY JUNIOR DO NASCIMENTO N 9 2 2 4 12 41,000
05017416  WILIAM OSWALDO BERTOLOTO N 10 6 4 4 13 50,000
05000459 WILLIAM DE MELO SANTOS N 9 3 4 4 16 52,000
05030315 WILLIAN FERREIRA SILVA N 9 4 5 4 16 54,000
05034612 WILLY SPOSATTO SILVA N 10 5 4 3 15 52,000
05026040 WLADEMIR WILLIAM PACHECO N 10 6 4 5 15 55,000
05008166 YAGO SORRILHA N 10 7 2 4 14 51,000
05025532 YARA MARIA DA SILVA N 8 2 2 3 12 39,000
05017289 YTAMARA FUJIKO FONSECA SHIBATA N 8 1 3 3 15 45,000
05007844 YURI DE SOUZA YABIKU N 9 7 5 3 13 50,000
05008956 YURI PAZ PIRES GOIS N 8 8 2 4 12 46,000
05020280 ZENITE BRITO AGLIO PEREIRA N 8 3 3 4 16 50,000
LISTA ESPECIAL — DEFICIENTE

001 - Assistente em Administragdo

Habilitados e classificados conforme o Decreto Federal n® 6.944 de 21 de agosto de 2009

Inscricado Nome Mmoot Jurado L.Port Mat Legisl N.Info C Espec Nota
05030021 GILSON COSTA DOS SANTOS N 10 7 4 5 11 48,000
05023599 RODRIGO ESPIRITO SANTO DA SILVA N 7 5 3 1 13 42,000

LISTA ESPECIAL - NEGRO

001 - Assistente em Administragao

Habilitados e classificados conforme o Decreto Federal n°® 6.944 de 21 de agosto de 2009
Inscricdo Nome T ’ Jurado L.Port Mat Legisl N.Info C Espec Nota

05018412 ANDREIA TRINCA DOS SANTOS N 10 10 5 3 15 58,000
05033438 CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA N 10 6 5 5 16 58,000
05017580 CESAR AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS N 10 8 4 3 19 63,000
05014883 ELIANE DOMINGOS MARTINS N 10 9 5 4 17 62,000
05024706 ERIKA TOMAZ ALVES N 8 7 4 5 18 60,000
05011612 FELIPEHELENO MINHOSO N ) 10 5 4 18 64,000
05025222 HEMERSON DOS SANTOS FE N 10 8 5 4 16 59,000
05016231 JULIO FERNANDO M DE OLIVEIRA N 10 8 5 5 16 60,000
05010330 MARISOL BATISTA DOS SANTOS MORAIS N 9 4 5 4 17 56,000
05005116 MIRTES RIBEIRO JUNIOR N 8 5 3 4 18 56,000
05014433 MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA MARIN N 9 5 2 3 18 55,000
05011337 PAULO VITOR MARTINS ALBUQUERQUE N 10 10 4 5 17 63,000
05022797 VALTAIR FERNANDES DOS SANTOS N 10 7 3 3 17 57,000
05033640 WELLISON MOREIRA DOS REIS N 10 3 4 2 18 55,000

81
832
300
185
115
191

92
230
915
554
303
544
256

Classif.
1
2

Classif.

~ = 0 B~ Moo
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01 - Assistente em Administracdo

Reprovados conforme o Decreto Federal n® 6.944 de 21 de agosto de 2009

Inscrigao
05012813
05023459
05024560
05011760
05031494
05003938
05029546
05019699
05004144
05008522
05003784
05014247
05015928
05011817
05014549
05015294
05028841
05003270
05000840
05033306
05024897
05014115
05023254
05026318
05012848
05034299
05016347
05015740
05016134
05002885
05018790
05005159
05014492
05033829
05010152
05023793
05027500
05031400
05013267
05003423

Nome

ADA GERALDA DA SILVA
ADELAIDE DE LIMA MARTINS
AGATA TEODORO FURQUIM
ALAN FERREIRA DOS SANTOS
ALEX JOSE DIAS

ALINE ANGELICA DE SANTANA LUZ DOS SANTOS

AMANDA ALVES CALAZANS DOS SANTOS
ANA CRISTINA OAKS

ANA PAULA PRAXEDES

ANDERSON MONTEIRO DA SILVA
ANDERSON SOUZA LOPES

ANDRE LIRA FERREIRADE ANDRADE
ANDRE LUIZ SILVA

ANGELICA DE ANDRADE LOURENCO
AYME DE FREITAS LANCE

BARBARA ALVES DE OLIVEIRA
BEATRIZ NASCIMENTO PESSOA
BRENNA LEAL

BRUNA SILVA GOMES MACIEL
BRUNO MANOEL FERRAZ BATISTA
BRUNO TUCCI GONCALVES

CAMILA LIMA DOS ANJOS

CARINA DA SILVA LIMA BIANCOLIN
CASSIO SABINO PEREIRA

CASSIO VINICIUS BARBOSA
CLAYTON SOUZA GOMES DE PAULA
CLICIA OLIVEIRA DE CAMPOS
CRISTIANA MARTINS LIRA DE DEUS
CRISTIANE REGINA CRUZ LEMOS
DANIEL ALCANTARA DE SOUZA MEDEIROS
DANIEL DE PAULA FERNANDES
DANIELA FERREIRA DA SILVA
DANIELE FERREIRA DA SILVA

DAVI SANTOS ESTERINO

DAVID ALVES DE AGUIAR

DAYANE DE CASSIA CARDOSO
DENISE NICOMEDIO DOS SANTOS
DIEGO CARDOSO DOS SANTOS
EDEVALDIO FERREIRA DIAS

EDSON MARQUES DE BARROS

Jurado
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C Espec

11
15
14
11
11
15
14
12
13
14
10
12
15
15
15
12
13
15
13
14
12
14
14
12
14
11
12
16
14
14
15
10
12
15
15
13
10
14
16
14

Nota

47,000
48,000
44,000
38,000
37,000
47,000
53,000
44,000
45,000
47,000
35,000
43,000
54,000
54,000
49,000
42,000
45,000
47,000
43,000
46,000
39,000
54,000
44,000
40,000
48,000
37,000
46,000
53,000
55,000
47,000
53,000
39,000
42,000
49,000
47,000
43,000
38,000
52,000
49,000
55,000

Classif.

77
56
95
153
162
68
31
100
20
75
165
113
22
21
51
122
92
69
108
80
143
24

135
59
159
85
27
18
74
29
149
121
52
70
111
156
36
49
17

73



05018021
05028418
05010756
05000300
05017599
05031842
05029864
05000793
05032717
05005140
05028450
05011850
05034043
05029503
05015200
05022398
05030021
05003920
05027268
05027357
05020034
05028183
05008310
05028540
05017602
05011833
05016100
05020263
05011221
05007100
05031940
05031125
05034566
05030269
05013160
05011973
05033705
05013593
05004845
05009375
05015162
05018358
05018480
05004721
05023513

EDUARDO NICOMEDIO DOS SANTOS
ELAYNE CRISTINA DE SOUSA

ESTEVAO CARDOSO BRIZANTE

EUNICE PAULA SILVA DE BARROS
EVERTON APARECIDO DA COSTA
FABIANA LIMA MAIA

FABIOLA DE BRITO BARBOSA DA SILVA
FAGNER MONTEIRO NASCIMENTO
FELIPE DA SILVA CORREA

FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA FONTES
FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS
FRANCISCO GIANCARLO MARCIEL MELO
GABRIELA DA SILVA MONTEIRO
GABRIELA EVANGELISTA DE SOUZA
GABRIELA SILVA DE FRANCA

GEANE FERREIRA MOURA

GILSON COSTA DOS SANTOS

GLORIA MARIA ALMEIDA DA SILVA
GRAZIELLE DUARTE ELEUTERIO SILVA
HENRIQUE VANDER GALDINO DOS SANTOS
HILDA FRANCISCA DOS SANTOS

IEDA LIMA DE SOUZA

ISRAEL FERNANDES RAMOS DE ALCANTARA
IVETE AFONSO

JANAINA CAMILA DOS SANTOS

JANINE HADASSA OLIVEIRA MARQUES DE BORBA
JEFFERSON KAIQUE RIBEIRO

JESSICA CELESTINA TEIXEIRA DE SOUSA
JESSICA OLIVEIRA SOARES
JOHNNYZETE DE OLIVEIRA DIAS

JOICE CAROLINA DOS SANTOS XAVIER
JOSE FRANCISCO DA SILVA

JOSE VITOR FRANZE DOS SANTOS
JULIANA CIRINA DE OLIVEIRA SOARES
KARINA DE ASSUNCAO PARDINHO
KARINA VIEIRA DOS SANTOS

KATIA CILENE ALONSO

KATIA NASCIMENTO FREITAS

KENNET ANDERSSON BRITO MAGALHAES
KILMA FABIA BEZERRA PERES

LAIS KUROIVA SOARES

LAURIELEN RODRIGUES LUCIO
LEANDRO ALBERTO DE MATTOS
LEANDRO JOAQUIM CRUZ

LEANDRO MARTINS JANOCA
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14
12
13
15
11
14
14
16
14
12
12
11
13
11
14
13
11
14
16
18
11
14
15
12
12
12
12
14
17
12
11
12
15
13
16
15
12
14
14
13
15
11
15
15
17

51,000
40,000
43,000
50,000
41,000
43,000
45,000
55,000
48,000
39,000
41,000
40,000
44,000
37,000
44,000
41,000
48,000
45,000
50,000
54,000
38,000
43,000
50,000
43,000
40,000
42,000
50,000
54,000
54,000
49,000
38,000
40,000
53,000
50,000
53,000
47,000
42,000
47,000
44,000
42,000
52,000
38,000
47,000
45,000
52,000

38
134
109

132
106
88
15
60
146
128
141
98
161
97
126
65
89
40
19
150
107
42
112
138
123
48
25
20

155
136
30
46
26
66
119
73
96
115

151
67
86
33

74



05022746
05020999
05027306
05012619
05009146
05012058
05028396
05026806
05018137
05017823
05018129
05001307
05019877
05025133
05022223
05010217
05016363
05003962
05027217
05002222
05026300
05027489
05001692
05033900
05005299
05023106
05025265
05026130
05016630
05004969
05030650
05013410
05018897
05016487
05022827
05031044
05032660
05012953
05016703
05002184
05015391
05011078
05003970
05005736
05001030

LEONARDO GOMES DOS SANTOS

LETICIA DO VALE SILVA

LIVIA DE MORAES SANTOS

LUANA MATIAS

LUCAS CORREIA SANTOS

LUCAS GONCALVES LEITE

LUCAS THIAGO RODARTE ALVARENGA
LUCIANA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS
LUCIANA LARA ASANUMA

LUIS OTAVIO PEREIRA GOMES

LUIZ GONZAGA DOS SANTOS NETO
MARCIO ODILON BITTENCOURT

MARCOS ANTONIO DELMONDES SILVA
MARCOS EDUARDO CAMPOS DE OLIVEIRA
MAURICIO DOS SANTOS

MAYARA COSTA CHAVES

MAYSA PRISCILLA BATISTA

MIRELE SILVA CARDOSO

MISAEL DOS SANTOS NASCIMENTO
MONICA NASCIMENTO DE MATOS

NAIARA LILIAN FLOREANO DA SILVA
NATALI RIOS FURLAN

NATANAEL SILVA CONCEICAO

PALOMA STEPHANI DE SANTANA DOS SANTOS
PAMELA REGINA BUENO MARTINS
PAMELA RODRIGUES DOS SANTOS

PAULO ROBERTO V OLIVEIRA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE DE LIMA FERREIRA
PRISCILA DE SOUZA LUCAS MACIEL DA SILVA
PRISCILLA TURELLA VENANCIO

RAUL BARBOSA DOS SANTOS

RENATA BARBOSA DE SOUSA QUARTAROLO
RICARDO HENRIQUE DA SILVA

RODRIGO COSTA ALVES

ROGERIO DE OLIVEIRA

ROSANA DE SOUZA BRITO

ROSANA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
ROSELENE CUNHA TEIXEIRA

ROSILAINE APARECIDA XAVIER

SAVANA SILVA PETRILLO

SHEILA MARY DE SOUSA

STEFANI ANDREZA RIBEIRO DUARTE
SUELLEN DE AGUIAR SANTOS

TAINA PEDRO COSTA

TAIS LIMA CASTRO
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16
11
16
14
12
14
13
13
14
13
10
13
11
11
11
13
12
12
15
10
11
14
13
12
13
12
11
12
13
13
11
14
13
14
12
14
12
15
15
12
11
10
12
14

49,000
50,000
41,000
55,000
47,000
45,000
49,000
47,000
45,000
46,000
48,000
38,000
46,000
41,000
42,000
37,000
48,000
44,000
42,000
50,000
42,000
41,000
53,000
43,000
44,000
44,000
39,000
40,000
39,000
42,000
50,000
37,000
50,000
51,000
43,000
40,000
43,000
40,000
48,000
52,000
39,000
38,000
35,000
48,000
48,000

50
41
131
16
72
93
53
76
91
79
63
157
83
129
124
160
62
101
120
43
125
130
32
110
102
99
147
140
145
117
47
158
45
39
104
137
105
133
57
35
144
152
164

58

75



05004446
05011400
05028361
05027845
05022436
05006589
05033802
05031079
05024102
05017912
05017327
05020948
05026326
05017114
05021170
05015464
05013054
05018102
05028353
05004713
05025532

TALES ETIENO RODRIGUES CAMPOS
TATIANE DANIEL DOS SANTOS
TATIANE LOPES DE SOUSA

TATIANE SIMAO DE ASSIS

THAIS BRAES IRENO

TIAGO NASCIMENTO ORDONEZ
VALERIA MORAES MARTINS
VALQUIRIA FONSECA GUIMARAES
VALTER JOSE VIEIRA JUNIOR
VANDERLEI DO NASCIMENTO GOMES
VICTOR AVILA DOS SANTOS

VICTOR SANTOS PRUDENCIO
VINICIUS CRIPPA DE OLIVEIRA
VINICIUS DE SOUZA SANTOS
VINICIUS DOMINGOS DE MOURA
VINICIUS DOS SANTOS SILVA
VINICIUS REDINI RODRIGUES

VIVIAN MOURAO LIMA
WASHINGTON PEREIRA DOS SANTOS
WESLEY JUNIOR DO NASCIMENTO
YARA MARIA DA SILVA

02 -Técnico em Eletronica

Ausentes
Inscrigao
05000220
05000599
05000602
05001161
05001382
05001536
05001595
05001633
05001927
05002192
05002400
05002532
05002745
05002893
05003059
05003164
05003199
05003253
05003261
05003520
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11
13
13
14
14
15
14
11
12
16
13
12
14
14
16
14
15
11
10
12
12

38,000
46,000
42,000
47,000
46,000
53,000
43,000
43,000
46,000
48,000
42,000
40,000
54,000
45,000
51,000
48,000
46,000
39,000
36,000
41,000
39,000

154
82
116
71
81
28
103
114

55
118
139

23

87

37

61

78
148
163
127
142

76



05003539
05003814
05004500
05004659
05004780
05004829
05004888
05005566
05005612
05005620
05005965
05005973
05006031
05006163
05006317
05006708
05006902
05006970
05007011
05007275
05007283
05007372
05007380
05007631
05007682
05007690
05007720
05007852
05008000
05008140
05008620
05008719
05009090
05009588
05010047
05010381
05010470
05010489
05010934
05011868
05011990
05012090
05012112
05012139
05012465

77



05013763
05014190
05014379
05015197
05015820
05016053
05016398
05016967
05017050
05017297
05017718
05018838
05018943
05019060
05019567
05020190
05020239
05020301
05020310
05020581
05020700
05021111
05021332
05021340
05021472
05021812
05021979
05022517
05022576
05023351
05023440
05023564
05023734
05024005
05024048
05024145
05024455
05024617
05024749
05024927
05025257
05025494
05025524
05025664
05026407

78



05026865
05027454
05027594
05028248
05028310
05028655
05028680
05029180
05029538
05029635
05030137
05030218
05030358
05030595
05031133
05031729
05031974
05032148
05032172
05032806
05033004
05033136
05033861
05033870
05034108
05034221
05034450
05034655
05034752

002 - Técnico em Eletronica

Indeferido conforme determinado pelas alineas “e” e “h” do item 15 do capitulo VI - DA PRESTACAO DA PROVA OBJETIVA DO EDITAL N° 017/2016

Inscrigao
05013615

002 - Técnico em Eletronica

Eliminados

Inscricdo L.Port Mat Legisl N.Info C Espec Nota
05000270 6 5 1 3 9 33,000
05000351 3 2 2 3 3 16,000
05000734 7 2 1 2 6 24,000
05001102 5 1 2 1 10 29,000
05001684 4 5 2 2 7 27,000
05001900 9 10 0 2 9 39,000



05002036
05002346
05002427
05002451
05002605
05002672
05002923
05003105
05003571
05003580
05003610
05004179
05004632
05004667
05004772
05005434
05005485
05005574
05006180
05006260
05006899
05007062
05007127
05007399
05007429
05007550
05007674
05007925
05007968
05008107
05008212
05008425
05008883
05009316
05009766
05010055
05010110
05010322
05010535
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05010659
05010900
05011035
05011116
05011264
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29,000
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37,000
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33,000
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05011540
05011779
05011809
05011922
05012120
05012180
05012287
05012635
05012988
05013003
05013186
05013240
05013313
05013534
05014069
05014204
05014573
05014654
05014743
05015090
05015448
05015693
05015812
05015979
05016070
05016118
05016258
05016312
05016320
05016428
05016576
05016932
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05017319
05017866
05017955
05018064
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36,000
37,000
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05019184
05020042
05020506
05020778
05020980
05021189
05021200
05021421
05021600
05021707
05021715
05021723
05021910
05022738
05022967
05022991
05023114
05023297
05023530
05023955
05024013
05024129
05024480
05024501
05024625
05024730
05024773
05024820
05024935
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05024994
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05025176
05025206
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05026113
05026148
05026296
05026440
05026628
05026970
05027292
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05027322
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002 - Técnico em Eletronica

LISTA GERAL

Habilitados e classificados conforme o Decreto Federal n° 6.944 de 21 de agosto de 2009

Inscrigao
05021316
05027624
05011574
05033772
05016444
05009367
05002168
05006775
05006139

Nome
DENIS CARLINI ALEXANDRE

FABIO HIROTSUGU HAYASHI

LUCAS GABRIEL MATTOS

LUCAS LIMA ALVES

LUIZ RICARDO TRAJANO DA SILVA
NATALIA SATIE MOTOKUBO HALKER
ROBSON LEITE DA SILVA

WELTON LUIS CARVALHO

WILLIAM CESAR SANTOS RAMALHO

002 - Técnico em Eletronica

Reprovados conforme o Decreto Federal n® 6.944 de 21 de agosto de 2009

Inscrigao
05020875
05005671
05013496
05023327
05016975
05019052
05001625
05000386
05002664
05015839
05000866
05011124
05009162
05007402
05004985
05015022
05012600
05034280
05025850
05015324
05032768
05032261
05025834

Nome
ALAN RAPHAEL DOS SANTOS SILVA

ANA CAROLINA DO NASCIMENTO LIMA
ANA PAULA MAGALHAES SILVA
ANDERSON JULIANO BATISTA DA SILVA
ANDRE ANTUNES JORGE

ANDRE VINICIUS PERES NUNES
AURELIO CONRADO FRANCO GROLLA
BEATRIZ CRISTINA FERRARI

BRUNA NATANY DE VECCHIO

BRUNA RODRIGUES BARBOSA
BRUNO CASAGRANDE DIAS

BRUNO DO LAGO FRANCHI

BRUNO YUZO LUPPI ARITA

CAIO BRITO BATISTA

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA COSTA
CARLOS MOYSES VIEIRA LIMA JUNIOR
CLAUDIO GOMES JUNIOR

DANIEL BEZERRA GOMES

DANIEL CARLOS INOKUMA FERREIRA
DANIEL LUIZ DA SILVA

DANIEL MARCAL BRASIL

DANIEL MORAES DA SILVA

DANILO FERREIRA LIMA

Jurado

222222222

Jurado
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2= NN PE SN O 2NN E 22 WWONMNNDMND W= 0=

N.Info

Wk wkpPodkw

N.Info

PO PE PR RN EOROOERERERREONOEREWOREREOOWER

C Espec

15
14
15
16
15
14
15
14
15

C Espec

11
10
10
12
12
10
12
10
12
10
10
14
11
10
12
12
12
14
12
12
10
11
16

Nota

54,000
53,000
56,000
58,000
57,000
53,000
54,000
52,000
52,000

Nota

41,000
43,000
37,000
45,000
43,000
42,000
43,000
41,000
45,000
38,000
42,000
52,000
43,000
37,000
42,000
41,000
42,000
45,000
43,000
42,000
38,000
37,000
51,000

Classif.

WU~ N = WwWwo Pk

Classif.
74

59
95
43
53
69
55
79
42
89
70
11
58
98
60
73
64
37
51
62
91
93
12

84



05030170
05028981
05013984
05030242
05005701
05004527
05007240
05015553
05000076
05009391
05026679
05025842
05024641
05000769
05032105
05020433
05022886
05007461
05007526
05020913
05016410
05006910
05032385
05003750
05001579
05015340
05000254
05025117
05020573
05012066
05024382
05010799
05010977
05022932
05022606
05000904
05015383
05001153
05009294
05032245
05023831
05009154
05028213
05021758
05028744

DEISE MACIEL NOVAIS

DIEGO SILVA VIANA DOS SANTOS
DIEGO TADEU DE FIGUEIREDO
DIMAS MOIMAS FILHO

EDER COSTA GOMES DE LIMA
EDUARDO CARLINI DA SILVA

ELVIS TAVARES DOS SANTOS

ERIC RYUGI KITSUSE

ERICK KAKUKI TANAKA

ERICK TAKASHI ASCARIZ UYEMA
ERYCK YUDI TOMITA YAMAUCHI
EVIEN BARBOSA DE OLIVEIRA
FABIO BARBOSA DA FONSECA
FABRICIO DIAS DE OLIAR

FELIPE MARCAL BRASIL

FERNANDO DE MORAES

FERNANDO GUILHERME FERRARI
FLAVIO KENJI UCHINA
FRANCISCO JOENIO DE OLIVEIRA
GABRIEL FAVERO MIRANDA
GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA DA PAZ SALGADO
GABRIEL NASCIMENTO DOS SANTOS
GABRIEL POLO DA SILVA

GABRIEL RIBEIRO MENEZES

GILSON CESAR DA COSTA
GLAUCCO STENIO ALENCAR MOREIRA
GUSTAVO DE LIMA SOUZA SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE CARVALHO ALVES
GUSTAVO SANTOS SALVADOR

IGOR HENRIQUE ALVES FERREIRA
IGOR MARTINS GENUINO

JEAN DA SILVA NEVES

JEFERSON MAXIMO TEIXEIRA
JEFFERSON CAVALCANTE DA SILVA
JOAO PAULO MOURA

JOAO VITOR DA SILVA ANDRADE
JONEY FABIO CANUTO DOS SANTOS
JOSE ALDAIR DE SA

JOSE CARLOS CANO IGLESIAS
JOSE MARQUES DE ARAUJO JUNIOR
LEONARDO LOPES BERTI

LUCAS MARTINS RALHO

LUCAS MELO NETO

LUCAS MOTTA DE NOVAES

LUCAS TONETTO COIMBRA
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13
10
10
10
11
15
12
11
10
12
12
12
10
11
13
11
15
12
14
13
11
14
12
12
13
12
11
13
12
13
14
11
12
11
11
13
13
15
15
12
10
12
10
11
14

49,000
41,000
37,000
38,000
42,000
48,000
41,000
38,000
46,000
39,000
48,000
43,000
38,000
42,000
44,000
41,000
48,000
49,000
47,000
49,000
45,000
52,000
43,000
40,000
45,000
42,000
47,000
49,000
49,000
41,000
47,000
42,000
44,000
42,000
40,000
45,000
46,000
47,000
50,000
43,000
36,000
45,000
38,000
41,000
51,000

18
78
96
92
66
26
72
86
36
83
29
50
920
65
45
75
25
22
33
20

10
52
80
40
63

17
23
71
3
68
46
67
81
38
35
30
15
56
100
41
88
76
13

85



05009227 MARCELO ANTONIO BRITO DE OLIVEIRA
05019338 MARCELO RODRIGUES DA SILVA
05022789 MARCELO SANTANA DE ALMEIDA
05029376 MARCOS AGNOLETTO FORTE
05012686 MARCOS AURELIO CARRASCO
05003334 MATEUS ALVES ANGELO

05031613 MATHEUS LIMA SANTOS

05033390 MAURICI ANTONIO DE PAULA

05019630 MAURO MASCARENHAS DE ARAUJO
05020484 NILSON JOSE RALHO

05018390 PAULO SANTANA SCHOLAK

05017203 PAULO TOMIO SENO

05006210 PHELIPE LIRA MOURA

05020840 RAFAEL GARCIA CERQUEIRA

05013631 RAFAEL RIGONATTO CAMPOS
05009804 RAFAEL RODRIGUES DAMACENO
05011728 RENATO BROGINI DE ASSIS

05021499 RICIERI AKIHITO PESSINATTI OHASHI
05007186 RODRIGO CHAGAS DE OLIVEIRA SOUZA
05004292 RODRIGO JENNER ATHAYDE SALGADO
05000823 RODRIGO MARCON MELLO

05019702 RUBENS MORALES ALMENDRO NETO
05012279 THAYSSE DE VASCONCELOS SILVA
05019176  VINICIUS BELTRAN DE OLIVEIRA
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10
14
14
11
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13
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11
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14
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12
13
10
10
12
13
15
11
11
10
10
13

37,000
48,000
47,000
43,000
40,000
49,000
42,000
43,000
44,000
38,000
50,000
37,000
49,000
49,000
39,000
35,000
43,000
51,000
48,000
38,000
44,000
41,000
37,000
45,000

99
28
32
57
82
21
61
49
48
87
16

24
19

101

14
27
85
47
77
97
39

Obs: O cargo indicado com “**, em que ndo ha vaga reservada, ndo assegura o direito a nomeacgao. Esta somente ocorrera quando o quantitativo de vagas desocupadas na

instituigdo for suficiente, conforme Lei Federal n® 12.990 de 09.06.2014.

(*) 002 - Técnico em Eletronica

Habilitados e classificados conforme o Decreto Federal n° 6.944 de 21 de agosto de 2009
Inscriciéo Nome Jurado

05023327 ANDERSON JULIANO BATISTA DA SILVA N
05000254 GUSTAVO DE LIMA SOUZA SANTOS N
05015383 JONEY FABIO CANUTO DOS SANTOS N
05016444 LUIZ RICARDO TRAJANO DA SILVA N
05002168 ROBSON LEITE DA SILVA N

(*) 002 - Técnico em Eletronica

Reprovados conforme o Decreto Federal n® 6.944 de 21 de agosto de 2009

Inscricado Nome Jurado
05005671 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO LIMA N
05032261 DANIEL MORAES DA SILVA N

L.Port

W w ~ O~

L.Port
10
6

Mat

Mat

5

Legisl

Wk N Www

Legisl
5
2

N.Info

BhWRW

N.Info
3
2

C Espec

12
11
13
15
15

C Espec

10
11

Nota

45,000
47,000
46,000
57,000
54,000

Nota

43,000
37,000

Classif.

N = kB wom

Classif.

16
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05013984
05005701
05007240
05024641
05000769
05016410
05032245
05028213
05021758
05019630

DIEGO TADEU DE FIGUEIREDO

EDER COSTA GOMES DE LIMA

ELVIS TAVARES DOS SANTOS

FABIO BARBOSA DA FONSECA

FABRICIO DIAS DE OLIAR

GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA DA PAZ SALGADO
JOSE MARQUES DE ARAUJO JUNIOR

LUCAS MELO NETO

LUCAS MOTTA DE NOVAES

MAURO MASCARENHAS DE ARAUJO
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37,000
42,000
41,000
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42,000
45,000
43,000
38,000
41,000
44,000
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11
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10
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13

Santo André, 21 de maio de 2016.
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